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Sveti Jakov obranio naslov
Mladi boćari Svetog Jakova iz Jadranova 

obranili su naslov te slavili u četvrtom izdanju 
juniorske lige Primorsko-goranske županije. U 
posljednjem sedmom kolu igrači iz Jadranova 
su pobjedili Čavle – Školu boćanja 10:8. Bila je 
to sedma pobjeda Svetog Jakova i stopostotni 

učinak u ligi što im je donijelo dva boda pred-
nosti ispred Vargona 1. Treće mjesto pripalo je 
mladim boćaricama Čavle-Škole boćanja. Za 
Sveti Jakov nastupili su Zvonimir Maras, Lucijan 
Srdoč, Karlo Šaban, Kristijan Knežević, Lovro 
Šipek, Luka Tomić i Jere Pavić. 

Najbolji rezultati po disciplinama: 

Brzinsko izbijanje: Marko Matijašić (Vargon) 36
Precizno izbijanje: Mima Sorić (Marinići) 20 
Bližanje i izbijanje u krug: Lucijan Srdoč (Sv.Jakov)
Štafetno izbijanje: Marko Matijašić, Franko Brdar (Vargon) 41.

Juniori i kadeti Boćarskog saveza Primorsko-
goranske županije odigrali su prijateljski me-
đunarodni susret sa boćarima regionalnog 

Boćarskog saveza Postojna-Sežana u Boćarskom 

centru Podvežica. Kadeti PGŽ poraženi su 13:7, 
dok su juniori odigrali 10:10 sa vršnjacima iz 
Slovenije. 

Kadeti: 
PGŽ – Postojna-Sežana 7:13

Pojedinačno (2:2): Šaban – Čeh 13:10, Juričić – 
Švara 11:13
Par (0:4): Karlović, Ezgeta – Dedič, Švara 6:7, 
Petz, Karlović – Dedič, G.Polh 12:13
Bližanje i izbijanje u krug (3:1): Juričić – G.Polh 
18:15, Šaban – Čeh 19:19

Brzinsko izbijanje (0:2): Ezgeta – Švara 15:22
Precizno izbijanje (2:2): Šaban – G.Polh 12:4, 
Karlović – Čeh 12:15
Štafetno izbijanje (0:2): Juričić, Ezgeta – Švara, 
G.Polh 20:35

Juniori: 
PGŽ – Postojna-Sežana 10:10

Pojedinačno (0:4): Matijašić – Zakrajšek 8:13, 
Maras – M.Polh 9:12
Par (2:2): Maras (Gojković), Prodan – Janev, Lu-
lik 7:13, Srdoč, Gojković – Zakrajšek, Janev 10:9
Bližanje i izbijanje u krug (2:2): Srdoč – M.Polh 
14:26, Matijašić – Lulik 19:10

Brzinsko izbijanje (2:0): Matijašić – Lulik 30:24
Precizno izbijanje (2:2): Srdoč – Povh 10:5, Pro-
dan – Janev 3:9
Štafetno izbijanje (2:0): Matijašić, Gojković – 
M.Polh, Zakrajšek 35:25

Međunarodni prijateljski susret mladih boćara

Slovenci uspješniji
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Rezulati: 

Primorsko-goranska županija – Šibensko-kninska županija 10:2
Štafetno izbijanje (2:0): Marčelja, Matijašić – Pavić, Marinov 
38/54:30/53
Bližanje i izbijanje u krug (2:0): Prodan – Pavić 17:14
Precizno izbijanje (2:0): Srdoč – Čobanov 11:7 
Brzinsko izbijanje (2:0): Matijašić – Pavić 31/45:27/42
Pojedinačno (0:2): Prodan – J.Matić 8:13
Par (2:0): Maras, Knežević – M.Matić, A.Matić 12:6

Primorsko-goranska županija – Splitsko-dalmatinska županija 8:4
Štafetno izbijanje (2:0): Marčelja, Matijašić – Vujčić, Čorić 38/53:33/50
Bližanje i izbijanje u krug (0:2): Prodan – Grančić 14:18
Precizno izbijanje (0:2): Srdoč – Pivčević 12:6
Brzinsko izbijanje (2:0): Matijašić – Grančić 35/46:31/44
Pojedinačno (0:2): Marčelja – Grančić 10:5
Par (2:0): Matijašić, Knežević – Divić, Pivčević 11:5

Najbolji boćari  
Primorsko-goranske županije
Boćarska U-18 

reprezentacija  
Primorsko-goranske 

županije pobjednik je 
Četveroboja županijskih 
reprezentacija održanog 
u Zadru u organizaciji 
Zadarskog boćarskog 
saveza. Juniori iz PGŽ 
svladali su vršnjake iz 
Šibensko-kninske županije 
10:2, a u finalu su nadigrali 
mlade boćare Splitsko-
dalmatinske županije 8:4. 
U susretu za treće mjesto 
Zadarska županija je bila 
bolja od Šibensko-kninske 
9:3.

Treće mjesto Čavle-Škole boćanja
Boćarice Čavle-Škole boćanja osvojile su treće 

mjesto na završnom turniru međunarodne 
lige za žene LIBL koji se igrao u Ljubljani 

u organizaciji slovenskog Krima. U polufinalnom 
dvoboju bolje od Čavle-Škole boćanja bile su bo-

ćarice talijanskog Buttria 9:7. U drugom polufi-
nalnom dvoboju Krim je bio bolji od ekipe Deskle 
12:4. Naslov pobjednica LIBL lige pripao je doma-
ćim boćaricama Krima koje su u finalu nadigrale 
Buttrio 12:4. 

Održan Četevroboj županijskih boćarskih reprezentacija do 18 godina



Boćanje u PGŽ 2013.      •      7 

Prvenstva Primorsko-goranske županije za boćarice

Elona Ćori najuspješnija

Elona Ćori, boćarica Škole boćanja Čavle 
najuspješnija je igračica prvenstava Pri-
morsko-goranske županije koje se igralo 

u četiri discipline. Ćori je osvojila zlato u pre-
ciznom izbijanju, bližanju i izbijanju u krug te u 

paru sa Teom Čančarević. Ekipa Škole boćanja 
Čavle predvođena trenerom Deanom Klarićem, 
najuspješnija je ekipa čije su igračice osvojile 
najveći broj odličja.

Rezultati po disciplinama: 
Parovi (21 par iz 7 klubova):

Finale: Tea Čančarević, elona Ćori (Škola bo-
ćanja Čavle) – Nikol Marelja, Katja Matejčić 
(Škola boćanja Čavle 10:8
Za 3.mjesto: Lea Martinić, Besarta Cocaj 
(Škola boćanja Čavle) – Ines Martinić, Ines 
Babić (Škola boćanja Čavle) 10:9

Bližanje i izbijanje u krug  
(20 boćarica iz 5 klubova):

Finale: Elona Ćori (Škola boćanja Čavle) – 
Petra Skočić (Marinići) 13:12
Za 3.mjesto:Dolores Vlaše (Drenova) – Virgi-
nia Bajrić (Škola boćanja Čavle) 16:16 (Vlaše 
je bila bolja u dodatnom razigravanju)

Pojedinačno (35 boćarica iz 6 klubova):  

Finale: Gabrijela Žeželić (Pašac Rijeka) – An-

tonia Frlan (Marinići) 9:8

Za 3.mjesto: Tatjana Cvečić (Drenova) – Vla-

sta Blažić (Hreljin) 13:3

Precizno izbijanje  

(13 boćarica iz 5 klubova): 

Finale: Elona Ćori (Škola boćanja Čavle) 21, 

Tatjana Cvečić (Drenova) 15, Gabrijela Že-

želić (Pašac Rijeka) 8, Tea Čančarević (Škola 

boćanja Čavle) 3

Hrvatske prvakinje boćarice Pašca Ri-
jeka nisu uspjele osigurati plasman u 
finale Kupa europskih prvakinja. U 

polufinalnom dvoboju završnog turnira a koji 
se igrao u talijanskoj Bielli poražene su 10:6 

od talijanske ekipe Graphistudio. U susretu za 
treće mjesto Paščanke su izgubile od ljubljan-
skog Krima 14:2. Naslov pobjednica Kupa eu-
ropskih prvakinja osvojila je francuska ekipa 
St.Vulbas. 

Paščanke bez finala
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Kup europskih prvaka u boćanju

Vargonu finale
Boćari riječkog Vargona poraženi su u obje 

utakmice finala Kupa europskih prvaka 
od talijanskog prvaka i branitelja naslova 

B.R.B.Ivrea. U prvom susretu 
pred prepunim tribinama Boćarskog centra 

Podvežica talijanski prvak bio je uspješniji 14:8. 
Talijanski „dream team“ nije dozvolio iznenađe-
nja niti u uzvratu, slavili su sa 20:2

Plasman u finale Kupa europskih prvaka naj-
bolji je rezultat u 60-godišnjoj klupskoj povijesti 

Rikarda Benčića, kluba koji danas nosi ime Var-
gon. Dosad su u finalima igrala samo dva hrvat-
ska kluba zagrebački Zrinjevac i Trio Buzet koji 
su tada bili i osvajači, 1997. odnosno 2009.godine. 

Kvalifikacije: Radišići (BIH) – Vargon 4:18
Četvrtfinale: Aix le Bains (Fra) – Vargon 9:13
Polufinale: Saint-Vulbas (Fra) – Vargon 12:10, 

Vargon – Saint-Vulbas (Fra) 15:7
Finale: Vargon – GSRO BRB Ivrea (Ita) 8:14, 

GSRO BRB Ivrea (Ita) – Vargon 20:2
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Marko Matijašić i Nini Stranić, par Hr-
vatska 2, pobjednik je tradicionalnog 
međunarodnog juniorskog turnira 

„Sv.Vid 2013“ koji se održao u Boćarskom cen-
tru Podvežica. Matijašić i Stranić su u finalnom 
dvoboju svladali par Slovenija 2, Matiju Povha i 
Roka Pirjaveca nakon dodatne butade, jer je po 
isteku vremena rezultat bio izjednačen 10:10.
Zanimljivo, i susret za treće mjesto u kojem su 
snage odmjerili Slovenija 1, Damjan Urbančič i 
Timi Ličan te Zadar, Karlo Torbarina i Ivan Me-
dić je završio neriješenim ishodom 10:10. No, u 
dodatnoj butadi uspješniji je 
bio slovenski par. Na turniru 
je sudjelovalo 16 parova iz 
Hrvatske i Slovenije, a među 
brojnim hrvatskim juniorima 
mjesto su našla i dva ženska 
juniorska para Besi Cocaj i 
Elona Ćori, par Škole boća-
nje Čavle osvojio je sjajno še-
sto mjesto nakon što su ih u 
četvrtfinalu porazili Zadrani 
Medić i Torbarina 9:5.Druge 
dvije juniorke Nikol Marelja 
i Ira Nimčević, također bo-
ćarice Škole boćanja Čavle 
nastupile su kao juniorski par 
Primorsko-goranske županije 
no nisu uspjele proći grupu. 
Izuzev u parovima sudionici 
su se natjecali i u brzinskom 
izbijanju u kojem je naju-
spješniji bio mladi hrvatski 
reprezentativac Matijas Gran-
čić (Hrvatska 1) koji je pogo-
dio 36/45. O drugom i trećem 
mjestu odlučivalo je dodatno 
trčanje. Naime, Nini Stranić 
i Marko Matijašić pogodili 

su jednako 35/48, a u dodatnom krugu uspješ-
niji je bio Nini Stranić te je on osvojio drugo, a 
Matijašić treće mjesto.Organizator turnira bio 
je Boćarski savez grada Rijeke na čelu sa pred-
sjednikom Damirom Jasićem, uz podršku Bo-
ćarskog saveza Primorsko-goranske županije, a 
na svečanosti otvaranja te podjeli medalja bili 
su i Dinko Beaković, predsjednik Hrvatskog bo-
ćarskog saveza, Miljenko Butković, predsjednik 
Boćarskog saveza Primorsko-goranske županije 
te Slobodan Gračaković, predsjednik Zajednice 
sportova Primorsko-goranske županije.

Međunarodni juniorski turnir “Sveti Vid 2013.”

Matijašić i Stranić pobjednici 
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Karlo Šaban najuspješniji kadet
Karlo Šaban, boćar Sv.Jakova Jadranovo 

najuspješniji je kadet na kadetskom pr-
venstvu Primorsko-goranske županije 

na kojem je sudjelovalo 19 kadeta iz sedam 
klubova. Šaban je u šest disciplina osvojio tri 

zlatna i dva srebrna odličja. Prvi je bio u poje-
dinačnom, krugu i paru sa Lovrom Šipekom, 
a srebrni u brzinskom izbijanju te u štafeti sa 
Šipekom. Sa tri zlata, četiri srebra i broncom 
Sv.Jakov Jadranovo je najuspješniji klub. 

Rezultati po disciplinama: 
Pojedinačno: 
1.	 Karlo Šaban (Sv.Jakov Jadranovo), 
2.	 Lovro Šipek (Sv.Jakov Jadranovo), 
3.	 Luka Karlović (Sv.Rok Klana), 
4.	 Marin Vrljić (Vargon)
Parovi: 
1.	 �Šaban, Šipek (Sv.Jakov Jadranovo),  

Vrljić, Juričić (Vargon), 
3.	 Karlović, Silić (Sv.Rok Klana), 
4.	 Draganić, Mladenić (Vargon)
Krug: 
1.	 Karlo Šaban (Sv.Jakov Jadranovo), 
2.	 �Lovro Šipek (Sv.Jakov Jadranovo),  

Dario Juričić (Vargon), 
4.	 Marin Vrljić (Vargon)

Precizno izbijanje: 
1.	 Alen Dretvić (Lovran), 
2.	 Marin Vrljić (Vargon), 
3.	 Lovro Šipek (Sv.Jakov Jadranovo), 
4.	 Dario Juričić (Vargon)
Brzinsko izbijanje: 
1.	 Dario Juričić (Vargon), 
2.	 Karlo Šaban (Sv.Jakov Jadranovo), 
3.	 Matija Ezgeta (Studena), 
4.	 Alen Čaić (Vargon)
Štafetno izbijanje: 
1.	 �Juričić, Čaić (Vargon),  

Šaban, Šipek (Sv.Jakov Jadranovo), 
3.	 Vrljić, Vukelić (Vargon), 
4.	  Karlović, Silić (Sv.Rok Klana). 

Brniću Mediteransko zlato
Leo Brnić, brzinac riječkog prvo-

ligaša Vargona osvojio je zlatnu 
medalju na Mediteranskim igra-

ma održanim u turskom gradu Mer-
sinu. Brnić je u finalu Igara pogodio 
47/51, jednu boću više od talijanskog 
boćara Maura Roggera 46/51. Treće 
mjesto pripalo je slovenskom reprezen-
tativcu Alešu Borčniku koji je sa 43/51 
bio bolji od Francuza Fabiena Jarneta 
39/50. NA Mediteranskim igrama su-
djelovalo je devet boćara u brzinskom 
izbijanju.
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30 godina BK Marčelji
Boćarski klub „Marčelji“ početkom srp-

nja obilježio je tridesetu godišnjicu dje-
lovanja. Na svečanoj sjednici održanoj u 

Domu u Marčeljima, predsjednik kluba Slavko 
Cvjetković istaknuo je da boćaenj u Marčeljima 
ne predstavlja običan sport, već je to način ži-
vota. – To je ljubav prema tradiciji naših očeva 
i djedova od kojih smo naslijedili strast prema 
boćarskoj igri, rekao je Cvjetković. Prosjetivši se 
prvih koraka kluba, koji je vrlo brzo prerastao u 
respektabilni klub, te već 2005.godine zaigrao i u 
Prvoj boćarskoj ligi, Slavko Cvjetković dodao je 
da kvalitetu kluba potvrđuje i visoka pozicija na 
tablici Druge lige, koju BK Marčelji od tada za-

uzimaju, a gdje će zbog ograničenih financijskih 
uvjeta i ostati. Ključ uspjeha kluba je homogena 
momčad čiji su igrači godinama vjerni klubu. 
Na svečanoj sjednici uručene su nagrade i pri-
znanja članovima, a posebnu nagradu kluba za 
iskazanu srčanost, ljubav i posvećenost BK Mar-
čelji dobio je Miljenko Vlah, jedan od osnivača, 
uspješan igrač i višegodišnji klupski predsjednik. 
Priznanja su dobili kapetan i igrač sa najdužim 
stažom Stevica Šanjug te najbolji igrač Kristijan 
Vlah, zatim Općina Viškovo, bivši predsjednici 
Boris Radović, Guido Mušković i Vice Glavić 
te brojni zaslužni za uspješan rad kluba tijekom 
svih ovih godina. 

Hrvatski juniori drugi u Francuskoj

Hrvatska juniorska boćarska repre-
zentacija u sastavu Matijas Grančić 
(Imotski), Marko Matijašić (Vargon), 

Nini Stranić (Trio Pazin) 
i Marin Ćubela (Zrinje-
vac) predvođeni izborni-
kom Čedom Vukelićem 
i trenerom Vjekoslavom 
Matetićem osvojila je 
drugo mjesto u konku-
renciji osam reprezenta-
cija država i pokrajina na 
međunarodnom turniru 
u francuskom Tullinsu. 
Hrvatski su boćari svla-
dali Isere 10:0, Francu-
sku B 6:4 i Rhone Alpes 1 
8:2,dok su u finalu pora-
ženi od Francuske A 7:3. 
Posebne nagrade primili 
su Marin Ćubela koji je 
imao najbolje rezultate u 
bližanju i izbijanju u krug, 

drugi rezultat imali su Ćubela i Grančić u šta-
feti, dok je treći rezultat turnira imao Grančić 
u preciznom izbijanju.



12      •      Boćanje u PGŽ 2013.

Percan, Milićević i 
Mrvčić najuspješniji u 
Trpnju
Boćarska trojka Vargona, Goran 

Percan, Marino Milićević i Seba-
stian Mrvčić pobjednici su tra-

dicionalnog međunarodnog turnira u 
Trpnju na Pelješcu. Vargon je u finalu 
svladao trojku Zrinjevca u sastavu To-
mislav Kolobarić, Ante Grančić i Pero 
Ćubela 13:5. Treće mjesto pripalo je 
trojki Faraona, Markici Dodigu, Stije-
pi Šegetinu i Zoranu Sliškoviću koji su 
nadigrali slovensko Milje 11:10. U po-
lufinalnim ogledima Vargon je bio bolji 
od Milja 13:0, dok je Zrinjevac svladao 
Faraon 13:5. 

Najboljim izbijačem proglašen je Ma-
rino Milićević iz Vargona, dok je najbolji 
valjač Mile Đukić iz Milja. Nagradu za 
fair play dobila je ekipa Dalmatinca iz 
Rume.

U egzibiciji brzinskog izbijanja održa-
noj na trpanjskoj rivi pobjedio je Tomi-
slav Kolobarić (Zrinjevac). U polufinalu 
Kolobarić i Čaušević (Slovenija) pucali 
su 29:29 u četiri minute, a zatim je u 
finalu Kolobarić u tri minute bio bolji 
od slovenskog boćara 24:21. Treći je bio 
Pero Ćubela (Zrinjevac). Ante Grančić 
(Zrinjevac) bio je najuspješniji u preci-
znom izbijanju, pogodio je 16. Drugo-
plasirani mladi slovenski reprezentatvac 
Jaka Kosirnik pogodio je 15, dok je treći 
bio Rus Ivanov sa 13 punata. Na dvod-
nevnom turniru kojega organiziraju 
Boćarski klubovi Faraon iz Trpnja i 
Gornja Vrućica sudjelovalo je 16 trojki 
iz Hrvatske, Crne gore, Slovenije, Luk-
semburga, Rusije i Bosne i Hercegovine. 
Turnir u Trpnju izuzetno je popularan, 

posebno zbog svoje kvalitete. Osim 
što boćari dolaze iz brojnih zema-
lja, njihova je kvaliteta neupitna. 
Naime, igrači u 16 trojki osvajači 
su više od 20 medalja sa svjetskih 
i europskih prvenstava. Vrhunska 
organizacija, visoka kvaliteta su-
dionika i sjajna atmosfera odlika 
su trpanjskog turnira. Najzasluž-
niji za to je iskusni boćar i bivši 
bosanskohercegovački reprezen-
tativac i višestruki osvajač meda-
lja Markica Dodig koji je svojim 
entuzijazmom i željom pokrenuo 
grupu ljudi u Trpnju i doveo tur-
nir u kratko vrijeme na vrhunsku 
razinu. 
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Rezultati 
Polufinale:

GORNJI KRAJ – PODHUM KVIG 0:9
Bližanje i izbijanje u krug (0:4): Njegovan – 
Pavia 17:24, Peričić – Jakotić 18:24
Pojedinačno (0:2): Brnjac – Fućak 5:13
Par (0:3): Đeneš, Milanković – Boban, Klić 
6:13
LOVRAN – VARGON 0:9
Bližanje i izbijanje u krug (0:4): Mrak – 
Kraljić 15:19, A.Bučević – Cuculić 15:25

Pojedinačno (0:2): Lazarić – Percan 10:13
Par (0:2): Miočić, Olić – Knežević, Brnić 
7:13

Finale:

PODHUM KVIG – VARGON 7:2
Bližanje i izbijanje u krug (2:2): Fućak – 
Kraljić 25:15, Jakotić – Cuculić 15:22
Pojedinačno (2:0): Pavia – Percan 13:4
Par (2:0): Klić, Boban – Knežević, Brnić 
12:9

Podhum KVIG pobjednik Kupa
Boćari drugoligaša Podhuma KVIG po-

bjednici su Kupa Primorsko-goranske 
županije te su time stekli pravo nastupa 

na završnici Kupa Hrvatske, koja se igra u su-
botu 6. srpnja u Pazinu. Završnica županijskog 
Kupa igrala se na boćalištu u Podhumu, a do-
maćini su u finalu svladali riječkog prvoligaša 
Vargon rezultatom 7:2. U polufinalnim dvobo-

jima Podhum je nadigrao Gornji kraj 9:0, dok je 
Vargon svladao Lovran istim rezultatom.

Kako je u momčadi Vargona igrao i zlat-
ni sa netom završenih Mediteranskih igara u 
turskom Mersinu, Leo Brnić, u ime Boćarskog 
saveza Primorsko-goranske županije prigodan 
uručio mu je član IO BSPGŽ Slobodan Marelja 
Bošnjak.
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Kadeti najbolji na 
Četveroboju

Splitska Nada pobjednik 
Kupa Hrvatske

Hrvatska kadetska 
reprezentacija 
u sastavu Stipe 

Pivčević, Dominik Vujčić, 
Mateo Načinović, Ivan 
Laković, Karlo Šaban i 
Dario Juričić pobjednik 
je Četveroboja nacija 
održanog u slovenskoj 
Rogaškoj slatini. Hrvatska 
je do prvog mjesta došla 
pobjedama nad Srbijom 
16:0, Slovenijom 1 10:6 
te Slovenijom 2 10:6. 
Posebne nagrade dobili su 
Stipe Pivčević kao najbolji 
izbijač turnira te kao 
najbolji igrač Četveroboja 
i Mateo Načinović 
za najbolji rezultat u 
brzinskom izbijanju. 

Boćari splitske Nade pobjednici su Kupa Hr-
vatske. Splićani su u finalu završnice Kupa 
igrane u Pazinu pobjedili zagrebački Zri-

njevac 6:3. U završnici Kupa sudjeluje osam klu-
bova, a među njima je bio i Podhum KVIG koji je 
u polufinalu poražen od Zrinjevca 9:0. 

Četvrtfinale: Povljana – Istra Poreč 3:6, Ivan-
kovo – Zrinjevac 0:9, Podhum KVIG – Slivno 
7:2, Nada – Croatia osiguranje 9:0

Polufinale: Istra Poreč – Nada 4:5, Podhum 
KVIG – Zrinjevac 0:9

Finale: Nada – Zrinjevac 6:3
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Rezultati po disciplinama
Pojedinačno: 

1.	 Renato Gojković (Vargon), 
2.	 Karlo Brnelić (Halubjan), 
3.	 Alen Smirnov (Gornji kraj), 
4.	 Marko Matijašić (Vargon)

Bližanje i izbijanje u krug: 

1.	 Marko Matijašić (Vargon), 
2.	 Lucijan Srdoč (Sv.Jakov), 
3.	 Kristijan Prodan (Vargon), 
4.	 Zvonimir Maras (Sv.Jakov)

Parovi: 

1.	 Knežević, Marčelja (Marinići), 
2.	 Srdoč, Maras (Sv.Jakov), 
3.	 Matijašić, Prodan (Vargon), 
4.	 Brdar, Gojković (Vargon)

Brzinsko izbijanje:

1.	 Marko Matijašić (Vargon), 
2.	 Karlo Knežević (Marinići), 
3.	 Zvonimir Maras (Sv.Jakov), 
4.	 Renato Gojković (Vargon)

Precizno izbijanje: 

1.	 Lucijan Srdoč (Sv.Jakov), 
2.	 Karlo Brnelić (Halubjan), 
3.	 Igor Kukmanović (Grbci), 
4.	 Marko Matijašić (Vargon)

Štafetno izbijanje: 

1.	 Matijašić, Prodan (Vargon), 
2.	 Knežević, Marčelja (Marinići), 
3.	 Gojković, Brdar (Vargon), 
4.	 Maras, Srdoč (Sv.Jakov)

Marko Matijašić (Vargon) najuspješniji 
je junior na prvenstvima Primorsko-
goranske županije. Matijašić je osvojio 

tri zlata u disciplinama bližanje i izbijanje u krug, 
brzinskom i štafetnom izbijanju te tri bronce u po-
jedinačnom, parovima i preciznom izbijanju. Sa 
četiri zlatna i sedam brončanih odličja Vargon je 
najuspješniji klub na prvenstvu Primorsko-goran-
ske županije. 

Marko Matijašić 
najuspješniji junior
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1. HBL

I KOLO  13.10.2012.

	VARGON	  14 : 12	ZRINJEVA C
	ME TKOVIĆ	 11 : 15	IS TRA POREČ
	SOKO L	 23 : 3	 PODHUM KVIG
	 TRIO PAZIN	 23 : 3	IMO TSKI
	AN TE STARČEVIĆ	 14 : 12	MARINIĆI

II KOLO 20.10.2012.

	ZRINJEVA C	 16 : 10	MARINIĆI
	IMO TSKI	 18 : 8	AN TE STARČEVIĆ
	 PODHUM KVIG	 10 : 16	 TRIO PAZIN
	IS TRA POREČ	 18 : 8	SOKO L
	VARGON	  20 : 6	ME TKOVIĆ

III KOLO 27.10.2012.

	ME TKOVIĆ	 10 : 16	ZRINJEVA C
	SOKO L	 14 : 12	VARGON
	 TRIO PAZIN	 11 : 15	IS TRA POREČ
	AN TE STARČEVIĆ	 16 : 10	 PODHUM KVIG
	MARINIĆI	  15 : 11	IMO TSKI

IV KOLO 03.11.2012.

	ZRINJEVA C	 20 : 6	IMO TSKI
	 PODHUM KVIG	 15 : 11	MARINIĆI
	IS TRA POREČ	 15 : 11	AN TE STARČEVIĆ
	VARGON	  10 : 16	 TRIO PAZIN
	ME TKOVIĆ	 14 : 12	SOKO L

V KOLO 10.11.2012.

	SOKO L	 9 : 17	ZRINJEVA C
	 TRIO PAZIN	 20 : 6	ME TKOVIĆ
	AN TE STARČEVIĆ	 10 : 16	VARGON
	MARINIĆI	  18 : 8	IS TRA POREČ
	IMO TSKI	 24 : 2	 PODHUM KVIG

VI KOLO 17.11.2012.

	ZRINJEVA C	 19 : 7	 PODHUM KVIG
	IS TRA POREČ	 24 : 2	IMO TSKI
	VARGON	  21 : 5	MARINIĆI
	ME TKOVIĆ	 15 : 11	AN TE STARČEVIĆ
	SOKO L	 13 : 13	 TRIO PAZIN

VII KOLO 24.11.2012.

	 TRIO PAZIN	 12 : 14	ZRINJEVA C
	AN TE STARČEVIĆ	 16 : 10	SOKO L
	MARINIĆI	  18 : 8	ME TKOVIĆ
	IMO TSKI	 19 : 7	VARGON
	 PODHUM KVIG	 8 : 18	IS TRA POREČ

VIII KOLO 19.01.2013.

	ZRINJEVA C	 20 : 6	IS TRA POREČ
	VARGON	  17 : 9	 PODHUM KVIG
	ME TKOVIĆ	 15 : 11	IMO TSKI
	SOKO L	 16 : 10	MARINIĆI
	 TRIO PAZIN	 21 : 5	AN TE STARČEVIĆ

IX KOLO 26.01.2013.

	AN TE STARČEVIĆ	 14 : 12	ZRINJEVA C
	MARINIĆI	  9 : 17	 TRIO PAZIN
	IMO TSKI	 18 : 8	SOKO L
	 PODHUM KVIG	 16 : 10	ME TKOVIĆ
	IS TRA POREČ	 13 : 13	VARGON

X KOLO 02.02.2013.

	ZRINJEVA C	 12 : 14	VARGON
	IS TRA POREČ	 21 : 5	ME TKOVIĆ
	 PODHUM KVIG	 10 : 16	SOKO L
	IMO TSKI	 12 : 14	 TRIO PAZIN
	MARINIĆI	  16 : 10	AN TE STARČEVIĆ

XI KOLO 09.02.2013.

	MARINIĆI	  9 : 17	ZRINJEVA C
	AN TE STARČEVIĆ	 18 : 8	IMO TSKI
	 TRIO PAZIN	 20 : 6	 PODHUM KVIG
	SOKO L	 10 : 16	IS TRA POREČ
	ME TKOVIĆ	 10 : 16	VARGON

XII KOLO 16.02.2013.

	ZRINJEVA C	 20 : 6	ME TKOVIĆ
	VARGON	  20 : 6	SOKO L
	IS TRA POREČ	 12 : 14	 TRIO PAZIN
	 PODHUM KVIG	 15 : 11	AN TE STARČEVIĆ
	IMO TSKI	 16 : 10	MARINIĆI
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LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen-razlika

ZRINJEVAC 18 14 0 4 295 173 28 122

VARGON 18 13 2 3 279 189 28 90

TRIO PAZIN 18 12 3 3 284 184 27 100

ISTRA POREČ 18 13 1 4 275 193 27 82

IMOTSKI 18 7 0 11 223 245 14 -22

SOKOL 18 6 2 10 219 249 14 -30

MARINIĆI 18 5 2 11 217 251 12 -34

ANTE STARČEVIĆ 18 6 0 12 210 258 12 -48

METKOVIĆ 18 4 2 12 173 295 10 -122

PODHUM KVIG 18 4 0 14 166 302 8 -136

XIII KOLO 23.02.2013.

	IMO TSKI	 10 : 16	ZRINJEVA C
	MARINIĆI	  18 : 8	 PODHUM KVIG
	AN TE STARČEVIĆ	 10 : 16	IS TRA POREČ
	 TRIO PAZIN	 13 : 13	VARGON
	SOKO L	 23 : 3	ME TKOVIĆ

XIV KOLO 02.03.2013.

	ZRINJEVA C	 22 : 4	SOKO L
	ME TKOVIĆ	 13 : 13	 TRIO PAZIN
	VARGON	  20 : 6	AN TE STARČEVIĆ
	IS TRA POREČ	 16 : 10	MARINIĆI
	 PODHUM KVIG	 14 : 12	IMO TSKI

XV KOLO 09.03.2013.

	 PODHUM KVIG	 10 : 16	ZRINJEVA C
	IMO TSKI	 11 : 15	IS TRA POREČ
	MARINIĆI	  12 : 14	VARGON
	AN TE STARČEVIĆ	 20 : 6	ME TKOVIĆ
	 TRIO PAZIN	 18 : 8	SOKO L

XVI KOLO 16.03.2013.

	ZRINJEVA C	 16 : 10	 TRIO PAZIN
	SOKO L	 16 : 10	AN TE STARČEVIĆ
	ME TKOVIĆ	 13 : 13	MARINIĆI
	VARGON	  20 : 6	IMO TSKI
	IS TRA POREČ	 23 : 3	 PODHUM KVIG

XVII KOLO 23.03.2013.

	IS TRA POREČ	 14 : 12	ZRINJEVA C
	 PODHUM KVIG	 10 : 16	VARGON
	IMO TSKI	 20 : 6	ME TKOVIĆ
	MARINIĆI	  13 : 13	SOKO L
	AN TE STARČEVIĆ	 12 : 14	 TRIO PAZIN

XVIII KOLO 06.04.2013.

	ZRINJEVA C	 18 : 8	AN TE STARČEVIĆ
	 TRIO PATIN	 18 : 8	MARINIĆI
	SOKO L	 10 : 16	IMO TSKI
	ME TKOVIĆ	 16 : 10	 PODHUM KVIG
	VARGON	  16 : 10	IS TRA POREČ

BK ZRINJEVAC – PRVAK HRVATSKE ZA SEZONU 2012./2013.
BK METKOVIĆ ISPADA U DRUGU HRVATSKU LIGU - JUG

BK PODHUM-KVIG ISPADA U DRUGU HRVATSKU LIGU - SJEVER
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2. HBL  –  sjever

I KOLO 2.9.2012.

	KAS TAV	 11 : 11	SVE TI LUKA
	MAR ČELJI	 13 : 9	 DUBRAVA
	 FUNTANA	 7 : 15	 PULA
	IS TRA ALUMINIJ	 15 : 7	 BRAJDA
	S LOGA	 16 : 6	 LOVRAN

II KOLO 9.9.2012.

	SVE TI LUKA	 15 : 7	 LOVRAN
	 BRAJDA	 11 : 11	S LOGA
	 PULA	 18 : 4	IS TRA ALUMINIJ
	 DUBRAVA	 18 : 4	 FUNTANA
	KAS TAV	 14 : 8	MAR ČELJI

III KOLO 15.9.2012.

	MAR ČELJI 	 19 : 3	SVE TI LUKA
	 FUNTANA	 11 : 11	KAS TAV
	IS TRA ALUMINIJ	 12 : 10	 DUBRAVA
	S LOGA	 10 : 12	 PULA
	 LOVRAN	 16 : 6	 BRAJDA

IV KOLO 22.9.2012.

	SVE TI LUKA	 8 : 14	 BRAJDA
	 PULA	 19 : 3	 LOVRAN
	 DUBRAVA	 12 : 10	S LOGA
	KAS TAV	 7 : 15	IS TRA ALUMINIJ
	MAR ČELJI	 18 : 4	 FUNTANA

V KOLO 29.9.2012.

	 FUNTANA	 7 : 15	SVE TI LUKA
	IS TRA ALUMINIJ	 13 : 9	MAR ČELJI
	S LOGA	 14 : 8	KAS TAV
	 LOVRAN	 13 : 9	 DUBRAVA
	 BRAJDA	 11 : 11	 PULA

VI KOLO 6.10.2012.

	SVE TI LUKA	 13 : 9	 PULA
	 DUBRAVA	 7 : 15	 BRAJDA
	KAS TAV	 14 : 8	 LOVRAN
	MAR ČELJI	 14 : 8	S LOGA
	 FUNTANA	 11 : 11	IS TRA ALUMINIJ

VII KOLO 13.10.2012.

	IS TRA ALUMINIJ	 13 : 9	SVE TI LUKA
	S LOGA	 13 : 9	 FUNTANA
	 LOVRAN	 12 : 10	MAR ČELJI
	 BRAJDA	 14 : 8	KAS TAV
	 PULA	 16 : 6	 DUBRAVA

VIII KOLO 13.4.2013.

	SVE TI LUKA	 18 : 4	 DUBRAVA
	KAS TAV	 8 : 14	 PULA
	MAR ČELJI	 13 : 9	 BRAJDA
	 FUNTANA	 14 : 8	 LOVRAN
	IS TRA ALUMINIJ	 11 : 11	S LOGA

IX KOLO 20.4.2012.

	S LOGA	 7 : 15	SVE TI LUKA
	 LOVRAN	 17 : 5	IS TRA ALUMINIJ
	 BRAJDA	 16 : 6	 FUNTANA
	 PULA	 16 : 6	MAR ČELJI
	 DUBRAVA	 15 : 7	KAS TAV

X KOLO 27.4.2013.

	SVE TI LUKA	 12 : 10	KAS TAV
	 DUBRAVA	 12 : 10	MAR ČELJI
	 PULA	 19 : 3	 FUNTANA
	 BRAJDA	 16 : 6	IS TRA ALUMINIJ
	 LOVRAN	 13 : 9	S LOGA

XI KOLO 4.05.2013.

	 LOVRAN	 15 : 7	SVE TI LUKA
	S LOGA	 12 : 10	 BRAJDA
	IS TRA ALUMINIJ	 7 : 15	 PULA
	 FUNTANA	 12 : 10	 DUBRAVA
	MAR ČELJI	 18 : 4	KAS TAV

XII KOLO 11.05.2013.

	SVE TI LUKA	 7 : 15	MAR ČELJI
	KAS TAV	 16 : 6	 FUNTANA
	 DUBRAVA	 16 : 6	IS TRA ALUMINIJ
	 PULA	 18 : 4	S LOGA
	 BRAJDA	 14 : 8	 LOVRAN
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XIII KOLO 18.05.2013.

	 BRAJDA	 19 : 3	SVE TI LUKA
	 LOVRAN	 14 : 8	 PULA
	S LOGA	 14 : 8	 DUBRAVA
	IS TRA ALUMINIJ	 10 : 12	KAS TAV
	 FUNTANA	 10 : 12	MAR ČELJI

XIV KOLO 25.05.2013.

	SVE TI LUKA	 18 : 4	 FUNTANA
	MAR ČELJI	 16 : 6	IS TRA ALUMINIJ
	KAS TAV	 5 : 17	S LOGA
	 DUBRAVA	 13 : 9	 LOVRAN
	 PULA	 16 : 6	 BRAJDA

XV KOLO 1.6.2013.

	 PULA	 20 : 2	SVE TI LUKA
	 BRAJDA	 13 : 9	 DUBRAVA
	 LOVRAN	 10 : 12	KAS TAV
	S LOGA	 8 : 14	MAR ČELJI
	IS TRA ALUMINIJ	 14 : 8	 FUNTANA

XVI KOLO 8.6.2013.

	SVE TI LUKA	 14 : 8	IS TRA ALUMINIJ
	 FUNTANA	 16 : 6	S LOGA
	MAR ČELJI	 19 : 3	 LOVRAN
	KAS TAV	 10 : 12	 BRAJDA
	 DUBRAVA	 13 : 9	 PULA

XVII KOLO 15.6.2013.

	 DUBRAVA	 18 : 4	SVE TI LUKA
	 PULA	 16 : 6	KAS TAV
	 BRAJDA	 16 : 6	MAR ČELJI
	 LOVRAN	 14 : 8	 FUNTANA
	S LOGA	 18 : 4	IS TRA ALUMINIJ

XVIII KOLO 22.6.2013.

	SVE TI LUKA	 16 : 6	S LOGA
	IS TRA ALUMINIJ	 17 : 5	 LOVRAN
	 FUNTANA	 16 : 6	 BRAJDA
	MAR ČELJI	 16 : 6	 PULA
	KAS TAV	 12 : 10	 DUBRAVA

LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

PULA 18 13 1 4 257 139 27 118

MARČELJI 18 12 0 6 236 160 24 76

BRAJDA 18 10 2 6 215 181 22 34

SVETI LUKA 18 9 1 8 190 206 19 -16

DUBRAVA 18 8 0 10 199 197 16 2

ISTRA ALUMINIJ 18 7 2 9 177 219 16 -42

SLOGA (-1) 18 7 2 9 194 202 15 -8

LOVRAN (-1) 18 8 0 10 181 215 15 -34

KASTAV 18 6 2 10 175 221 14 -46

FUNTANA 18 4 2 11 156 240 10 -84

BK PULA – PRVAK DRUGE LIGE - SJEVER ZA SEZONU 2012./2013.
BK KASTAV i BK FUNTANA ISPADAJU U TREĆU LIGU ISTRA-PRIMORJE
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3. HBL  –  Istra - Primorje

I KOLO  2.09.2012.

	SEGE T	 12 : 10	 TRSTENA
	 BRAČANA	 9 : 13	  Sv. ROK - KLANA
	GORNJI  KRAJ	 6 : 16	KUKU LJANOVO
	VA LTURA	 13 : 9	 BARAT
	ZAME T	 14 : 8	UMAG

II KOLO 9.9.2012.

	 TRSTENA	 12 : 10	UMAG
	 BARAT	 6 : 16	ZAME T
	KUKU LJANOVO	 20 : 2	VA LTURA
	S v. ROK - KLANA	 13 : 9	GORNJI  KRAJ
	SEGE T	 10 : 12	 BRAČANA

III KOLO 16.9.2012.

	 BRAČANA 	 18 : 4	 TRSTENA
	GORNJI  KRAJ	 4 : 18	SEGE T
	VA LTURA	 11 : 11	S v. ROK - KLANA
	ZAME T	 15 : 7	KUKU LJANOVO
	UMAG	  18 : 4	 BARAT

IV KOLO 23.9.2012.

	 TRSTENA	 17 : 5	 BARAT
	KUKU LJANOVO	 13 : 9	UMAG
	S v. ROK - KLANA	 11 : 11	ZAME T
	SEGE T	 12 : 10	VA LTURA
	 BRAČANA	 18 : 4	GORNJI  KRAJ

V KOLO 30.09.2012.

	GORNJI  KRAJ	 3 : 19	 TRSTENA
	VA LTURA	 8 : 14	 BRAČANA
	ZAME T	 15 : 7	SEGE T
	UMAG	  16 : 6	S v. ROK - KLANA
	 BARAT	 10 : 12	KUKU LJANOVO

VI KOLO 07.10.2012.

	 TRSTENA	 9 : 13	KUKU LJANOVO
	S v. ROK - KLANA	 20 : 2	 BARAT
	SEGE T	 12 : 10	UMAG
	 BRAČANA	 13 : 9	ZAME T
	GORNJI  KRAJ	 12 : 10	VA LTURA

VII KOLO 14.10.2012.

	VA LTURA	 11 : 11	 TRSTENA
	ZAME T	 20 : 2	GORNJI  KRAJ
	UMAG	  11 : 11	 BRAČANA
	 BARAT	 8 : 14	SEGE T
	KUKU LJANOVO	 8 : 14	S v. ROK - KLANA

VIII KOLO 14.04.2013.

	 TRSTENA	 10 : 12	S v. ROK - KLANA
	SEGE T	 14 : 8	KUKU LJANOVO
	 BRAČANA	 16 : 6	 BARAT
	GORNJI  KRAJ	 14 : 8	UMAG
	VA LTURA	 4 : 18	ZAME T

IX KOLO 21.04.2013.

	ZAME T	 22 : 0	 TRSTENA
	UMAG	  11 : 11	VA LTURA
	 BARAT	 18 : 4	GORNJI  KRAJ
	KUKU LJANOVO	 7 : 15	 BRAČANA
	S v. ROK - KLANA	 16 : 6	SEGE T

X KOLO 28.04.2013.

	 TRSTENA	 12 : 10	SEGE T
	S v. ROK - KLANA	 12 : 10	 BRAČANA
	KUKU LJANOVO	 14 : 8	GORNJI  KRAJ
	 BARAT	 9 : 13	VA LTURA
	UMAG	  10 : 12	ZAME T

XI KOLO 05.05.2013.

	UMAG	  11 : 11	 TRSTENA
	ZAME T	 22 : 0	 BARAT
	VA LTURA	 7 : 15	KUKU LJANOVO
	GORNJI  KRAJ	 5 : 17	S v. ROK - KLANA
	 BRAČANA	 15 : 7	SEGE T

XII KOLO 12.05.2013.

	 TRSTENA	 8 : 14	 BRAČANA
	SEGE T	 18 : 4	GORNJI  KRAJ
	S v. ROK - KLANA	 20 : 2	VA LTURA
	KUKU LJANOVO	 9 : 13	ZAME T
	 BARAT	 14 : 8	UMAG
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LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

Sv ROK - KLANA 18 14 2 2 236 160 30 76

ZAMET 18 14 1 3 267 129 29 138

BRAČANA 18 14 1 3 250 146 29 104

SEGET 18 11 0 7 204 192 22 12

TRSTENA 18 8 3 7 204 192 19 12

KUKULJANOVO 18 9 1 8 203 193 19 10

UMAG 18 4 3 11 202 194 11 8

VALTURA 18 4 3 11 153 243 11 -90

BARAT 18 3 0 15 149 247 6 -98

GORNJI KRAJ 18 2 0 16 112 284 4 -172

XIII KOLO 19.05.2013.

	 BARAT	 7 : 15	 TRSTENA
	UMAG	  17 : 5	KUKU LJANOVO
	ZAME T	 16 : 6	S v. ROK - KLANA
	VA LTURA	 8 : 14	SEGE T
	GORNJI  KRAJ	 3 : 19	 BRAČANA

XIV KOLO 26.05.2013.

	 TRSTENA	 18 : 4	GORNJI  KRAJ
	 BRAČANA	 16 : 6	VA LTURA
	SEGE T	 12 : 10	ZAME T
	S v. ROK - KLANA	 14 : 8	UMAG
	KUKU LJANOVO	 14 : 8	 BARAT

XV KOLO 02.06.2013.

	KUKU LJANOVO	 11 : 11	 TRSTENA
	 BARAT	 10 : 12	S v. ROK - KLANA
	UMAG	  10 : 12	SEGE T
	ZAME T	 14 : 8	 BRAČANA
	VA LTURA	 12 : 10	GORNJI  KRAJ

XVI KOLO 09.06.2013.

	 TRSTENA	 15 : 7	VA LTURA
	GORNJI  KRAJ	 10 : 12	ZAME T
	 BRAČANA	 13 : 9	UMAG
	SEGE T	 12 : 10	 BARAT
	S v. ROK - KLANA	 15 : 7	KUKU LJANOVO

XVII KOLO 16.06.2013.

	S v. ROK - KLANA	 12 : 10	 TRSTENA
	KUKU LJANOVO	 18 : 4	SEGE T
	 BARAT	 9 : 13	 BRAČANA
	UMAG	  20 : 2	GORNJI  KRAJ
	ZAME T	 18 : 4	VA LTURA

XVIII KOLO 23.06.2013.

	 TR STENA	 12 : 10	ZAME T
	VA LTURA	 14 : 8	UMAG
	GORNJI  KRAJ	 8 : 14	 BARAT
	 BRAČANA	 16 : 6	KUKU LJANOVO
	SEGE T	 10 : 12	S v. ROK - KLANA

BK “Sv. ROK - KLANA” – PRVAK 3. HRVATSKE BOĆARSKE LIGE ZA SEZONU 2012./2013.
BK BARAT ISPADA U 1. ŽUPANIJSKU LIGU - ISTRA

BK GORNJI KRAJ ISPADA U 1. ŽUPANIJSKU LIGU - PGŽ
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1. županijska boćarska liga

I KOLO  2.09.2012.

	KRENOVA C	 11 : 11	MARIO  GENNARI
	ORE HOVICA	 10 : 12	  LOVRANSKA DRAGA
	KOS TRENA	 14 : 8	 LUČKI RADNIK
	O PATIJA	 19 : 3	 LOŠINJ 90
	S v. JAKOV	 13 : 9	 FRANKOPAN

II KOLO 9.9.2012.

	MARIO  GENNARI	 4 : 18	 FRANKOPAN
	 LOŠINJ 90	 6 : 16	S v. JAKOV
	 LUČKI RADNIK	 16 : 6	O PATIJA
	 LOVRANSKA DRAGA	 16 : 6	KOS TRENA
	KRENOVA C	 18 : 4	ORE HOVICA

III KOLO 16.9.2012.

	ORE HOVICA 	 4 : 18	MARIO  GENNARI
	KOS TRENA	 5 : 17	KRENOVA C
	O PATIJA	 15 : 7	 LOVRANSKA DRAGA
	S v. JAKOV	 16 : 6	 LUČKI RADNIK
	 FRANKOPAN	 22 : 0	 LOŠINJ 90

IV KOLO 23.9.2012.

	MARIO  GENNARI	 14 : 8	 LOŠINJ 90
	 LUČKI RADNIK	 14 : 8	 FRANKOPAN
	 LOVRANSKA DRAGA	 6 : 16	S v. JAKOV
	KRENOVA C	 8 : 14	O PATIJA
	ORE HOVICA	 4 : 18	KOS TRENA

V KOLO 30.09.2012.

	KOS TRENA	 12 : 10	MARIO  GENNARI
	O PATIJA	 17 : 5	ORE HOVICA
	S v. JAKOV	 12 : 10	KRENOVA C
	 FRANKOPAN	 18 : 4	 LOVRANSKA DRAGA
	 LOŠINJ 90	 10 : 12	 LUČKI RADNIK

VI KOLO 7.10.2012.

	MARIO  GENNARI	 12 : 10	 LUČKI RADNIK
	 LOVRANSKA DRAGA	 14 : 8	 LOŠINJ 90
	KRENOVA C	 17 : 5	 FRANKOPAN
	ORE HOVICA	 10 : 12	S v. JAKOV
	KOS TRENA	 10 : 12	O PATIJA

VII KOLO 14.10.2012.

	O PATIJA	 16 : 6	MARIO  GENNARI
	S v. JAKOV	 16 : 6	KOS TRENA
	 FRANKOPAN	 20 : 2	ORE HOVICA
	 LOŠINJ 90	 12 : 10	KRENOVA C
	 LUČKI RADNIK	 18 : 4	 LOVRANSKA DRAGA

VIII KOLO 14.4.2013.

	MARIO  GENNARI	 14 : 8	 LOVRANSKA DRAGA
	KRENOVA C	 15 : 7	 LUČKI RADNIK
	ORE HOVICA	 14 : 8	 LOŠINJ 90
	KOS TRENA	 15 : 7	 FRANKOPAN
	O PATIJA	 17 : 5	S v. JAKOV

IX KOLO 21.04.2013.

	S v. JAKOV	 15 : 7	MARIO  GENNARI
	 FRANKOPAN	 7 : 15	O PATIJA
	 LOŠINJ 90	 16 : 6	KOS TRENA
	 LUČKI RADNIK	 16 : 6	ORE HOVICA
	 LOVRANSKA DRAGA	 8 : 14	KRENOVA C

X KOLO 28.04.2013.

	MARIO  GENNARI	 15 : 7	KRENOVA C
	 LOVRANSKA DRAGA	 13 : 9	ORE HOVICA
	 LUČKI RADNIK	 13 : 9	KOS TRENA
	 LOŠINJ 90	 14 : 8	O PATIJA
	 FRANKOPAN	 8 : 14	S v. JAKOV

XI KOLO 5.5.2013.

	 FRANKOPAN	 9 : 13	MARIO  GENNARI
	S v. JAKOV	 15 : 7	 LOŠINJ 90
	O PATIJA	 15 : 7	 LUČKI RADNIK
	KOS TRENA	 14 : 8	 LOVRANSKA DRAGA
	ORE HOVICA	 6 : 16	KRENOVA C

XII KOLO 12.5.2013.

	MARIO  GENNARI	 18 : 4	ORE HOVICA
	KRENOVA C	 11 : 11	KOS TRENA
	 LOVRANSKA DRAGA	 1 : 21	O PATIJA
	 LUČKI RADNIK	 11 : 11	S v. JAKOV
	 LOŠINJ 90	 12 : 10	 FRANKOPAN
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LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

OPATIJA 18 16 0 2 273 123 32 150

Sv. JAKOV 18 13 2 3 239 157 28 82

KRENOVAC 18 11 2 5 239 157 24 82

LUČKI RADNIK 18 10 1 7 218 178 21 40

MARIO GENNARI 18 9 3 6 208 188 21 20

FRANKOPAN 18 8 0 10 213 183 16 30

KOSTRENA 18 7 1 10 186 210 15 -24

LOŠINJ 90 18 6 0 12 163 233 12 -70

LOVRANSKA DRAGA 18 4 1 13 137 259 9 -122

OREHOVICA 18 1 0 17 104 292 2 -188

XIII KOLO 19.5.2013.

	 LOŠINJ 90	 10 : 12	MARIO  GENNARI
	 FRANKOPAN	 14 : 8	 LUČKI RADNIK
	S v. JAKOV	 19 : 3	 LOVRANSKA DRAGA
	O PATIJA	 13 : 9	KRENOVA C
	KOS TRENA	 20 : 2	ORE HOVICA

XIV KOLO 26.05.2013.

	MARIO  GENNARI	 17 : 5	KOS TRENA
	ORE HOVICA	 2 : 20	O PATIJA
	KRENOVA C	 12 : 10	S v. JAKOV
	 LOVRANSKA DRAGA	 6 : 16	 FRANKOPAN
	 LUČKI RADNIK	 17 : 5	 LOŠINJ 90

XV KOLO 2.06.2013.

	 LUČKI RADNIK	  : 	MARIO  GENNARI
	 LOŠINJ 90	 16 : 6	 LOVRANSKA DRAGA
	 FRANKOPAN	 10 : 12	KRENOVA C
	S v. JAKOV	 15 : 7	ORE HOVICA
	O PATIJA	 20 : 2	KOS TRENA

XVI KOLO 9.06.2013.

	MARIO  GENNARI	 5 : 17	O PATIJA
	KOS TRENA	 8 : 14	S v. JAKOV
	ORE HOVICA	 9 : 13	 FRANKOPAN
	KRENOVA C	 20 : 2	 LOŠINJ 90
	 LOVRANSKA DRAGA	 8 : 14	 LUČKI RADNIK

XVII KOLO 16.09.2012.

	 LOVRANSKA DRAGA	 11 : 11	MARIO  GENNARI
	 LUČKI RADNIK	 10 : 12	KRENOVA C
	 LOŠINJ 90	 19 : 3	ORE HOVICA
	 FRANKOPAN	 12 : 10	KOS TRENA
	S v. JAKOV	 9 : 13	O PATIJA

XVIII KOLO 30.6.2013.

	MARIO  GENNARI	 11 : 11	S v. JAKOV
	O PATIJA	 15 : 7	 FRANKOPAN
	KOS TRENA	 15 : 7	 LOŠINJ 90
	ORE HOVICA	 3 : 19	 LUČKI RADNIK
	KRENOVA C	 20 : 2	 LOVRANSKA DRAGA

BK OPATIJA – PRVAK LIGE ZA SEZONU 2012./2013.
BK LOVRANSKA DRAGA i BK OREHOVICA ISPADAJU U 2. ŽUPANIJSKU LIGU
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2. županijska boćarska liga  
Liburnija - Grobnik

I KOLO 1.9.2012.

	RJE ČINA	 6 : 16	 ŠKRLJEVO
	ZAS TENICE	 11 : 11	 POLJANE
	MOŠĆENIČKA DRAGA	 12 : 10	 PAŠAC
	 BAJCI	 12 : 10	 HALUBJAN
	ZORE TIĆI	 11 : 11	RU BEŠI

II KOLO 8.9.2012.

	 ŠKRLJEVO	 19 : 3	RU BEŠI
	 HALUBJAN	 18 : 4	ZORE TIĆI
	 PAŠAC	 16 : 6	 BAJCI
	 POLJANE	 10 : 12	MO ŠĆENIČKA DRAGA
	RJE ČINA	 13 : 9	ZAS TENICE

III KOLO 15.9.2012.

	ZAS TENICE 	 10 : 12	 ŠKRLJEVO
	MOŠĆENIČKA DRAGA	 12 : 10	RJE ČINA
	 BAJCI	 18 : 4	 POLJANE
	ZORE TIĆI	 9 : 13	 PAŠAC
	RU BEŠI	 6 : 14	 HALUBJAN

IV KOLO 22.9.2012.

	 ŠKRLJEVO	 13 : 9	 HALUBJAN
	 PAŠAC	 14 : 8	RU BEŠI
	 POLJANE	 14 : 8	ZORE TIĆI
	RJE ČINA	 15 : 7	 BAJCI
	ZAS TENICE	 13 : 9	MO ŠĆENIČKA DRAGA

V KOLO 29.9.2012.

	MOŠĆENIČKA DRAGA	 8 : 14	 ŠKRLJEVO
	 BAJCI	 15 : 7	ZAS TENICE
	ZORE TIĆI	 6 : 16	RJE ČINA
	RU BEŠI	 12 : 10	 POLJANE
	 HALUBJAN	 15 : 7	 PAŠAC

VI KOLO 6.10.2012.

	 ŠKRLJEVO	 14 : 8	 PAŠAC
	 POLJANE	 4 : 18	 HALUBJAN
	RJE ČINA	 18 : 4	RU BEŠI
	ZAS TENICE	 10 : 12	ZORE TIĆI
	MOŠĆENIČKA DRAGA	 11 : 11	 BAJCI

VII KOLO 13.10.2012.

	 BAJCI	 2 : 20	 ŠKRLJEVO
	ZORE TIĆI	 10 : 12	MO ŠĆENIČKA DRAGA
	RU BEŠI	 13 : 9	ZAS TENICE
	 HALUBJAN	 16 : 6	RJE ČINA
	 PAŠAC	 12 : 10	 POLJANE

VIII KOLO 13.4.2013.

	 ŠKRLJEVO	 18 : 4	 POLJANE
	RJE ČINA	 14 : 8	 PAŠAC
	ZAS TENICE	 12 : 10	 HALUBJAN
	MOŠĆENIČKA DRAGA	 14 : 8	RU BEŠI
	 BAJCI	 11 : 11	ZORE TIĆI

IX KOLO 20.4.2012.

	ZORE TIĆI	 8 : 14	 ŠKRLJEVO
	RU BEŠI	 20 : 2	 BAJCI
	 HALUBJAN	 15 : 7	MO ŠĆENIČKA DRAGA
	 PAŠAC	 13 : 9	ZAS TENICE
	 POLJANE	 8 : 14	RJE ČINA

X KOLO 27.4.2013.

	 ŠKRLJEVO	 9 : 13	RJE ČINA
	 POLJANE	 11 : 11	ZAS TENICE
	 PAŠAC	 18 : 4	MO ŠĆENIČKA DRAGA
	 HALUBJAN	 14 : 8	 BAJCI
	RU BEŠI	 11 : 11	ZORE TIĆI

XI KOLO 4.05.2013.

	RU BEŠI	 10 : 12	 ŠKRLJEVO
	ZORE TIĆI	 6 : 16	 HALUBJAN
	 BAJCI	 7 : 15	 PAŠAC
	MOŠĆENIČKA DRAGA	 15 : 7	 POLJANE
	ZAS TENICE	 20 : 2	RJE ČINA

XII KOLO 11.05.2013.

	 ŠKRLJEVO	 21 : 1	ZAS TENICE
	RJE ČINA	 15 : 7	MO ŠĆENIČKA DRAGA
	 POLJANE	 10 : 12	 BAJCI
	 PAŠAC	 10 : 12	ZORE TIĆI
	 HALUBJAN	 19 : 3	RU BEŠI
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LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

ŠKRLJEVO 18 15 0 3 270 126 30 144

RJEČINA 18 13 1 4 233 163 27 70

HALUBJAN 18 12 0 6 245 151 24 94

PAŠAC 18 10 0 8 214 182 20 32

MOŠĆENIČKA DRAGA 18 9 2 7 188 208 20 -20

ZASTENICE 18 7 2 9 200 196 16 4

RUBEŠI 18 5 3 10 168 228 13 -60

BAJCI 18 4 5 9 164 232 13 -68

ZORETIĆI 18 3 4 11 152 244 10 -92

POLJANE 18 2 3 13 146 250 7 -104

XIII KOLO 18.05.2013.

	 HALUBJAN	 17 : 5	 ŠKRLJEVO
	RU BEŠI	 4 : 18	 PAŠAC
	ZORE TIĆI	 12 : 10	 POLJANE
	 BAJCI	 11 : 11	RJE ČINA
	MOŠĆENIČKA DRAGA	 13 : 9	ZAS TENICE

XIV KOLO 25.05.2013.

	 ŠKRLJEVO	 15 : 7	MO ŠĆENIČKA DRAGA
	ZAS TENICE	 14 : 8	 BAJCI
	RJE ČINA	 16 : 6	ZORE TIĆI
	 POLJANE	 11 : 11	RU BEŠI
	 PAŠAC	 15 : 7	 HALUBJAN

XV KOLO 1.6.2013.

	 PAŠAC	 14 : 8	 ŠKRLJEVO
	 HALUBJAN	 18 : 4	 POLJANE
	RU BEŠI	 8 : 14	RJE ČINA
	ZORE TIĆI	 6 : 16	ZAS TENICE
	 BAJCI	 11 : 11	MO ŠĆENIČKA DRAGA

XVI KOLO 8.6.2013.

	 ŠKRLJEVO	 18 : 4	 BAJCI
	MOŠĆENIČKA DRAGA	 15 : 7	ZORE TIĆI
	ZAS TENICE	 14 : 8	RU BEŠI
	RJE ČINA	 18 : 4	 HALUBJAN
	 POLJANE	 12 : 10	 PAŠAC

XVII KOLO 15.6.2013.

	 POLJANE	 2 : 20	 ŠKRLJEVO
	 PAŠAC	 7 : 15	RJE ČINA
	 HALUBJAN	 13 : 9	ZAS TENICE
	RU BEŠI	 14 : 8	MO ŠĆENIČKA DRAGA
	ZORE TIĆI	 11 : 11	 BAJCI

XVIII KOLO 29.6.2013.

	 ŠKRLJEVO	 20 : 2	ZORE TIĆI
	 BAJCI	 8 : 14	RU BEŠI
	MOŠĆENIČKA DRAGA	 12 : 10	 HALUBJAN
	ZAS TENICE	 16 : 6	 PAŠAC
	RJE ČINA	 17 : 5	 POLJANE

BK ŠKRLJEVO – PRVAK LIGE ZA SEZONU 2012./2013.
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2. županijska boćarska liga  
Rijeka - Primorje - Otoci

I KOLO  1.9.2012.

	VEŽI CA	 14 : 8	KRIŽI ŠĆE
	 TURNIĆ	  : 	GR BCI
	 TRSAT	 14 : 8	KRK
	 HRELJIN	 10 : 12	 BRZAC
	S v JAKOV 2	 10 : 12	ZAGON

II KOLO 8.9.2012.

	KRIŽI ŠĆE	 12 : 10	ZAGON
	 BRZAC	 12 : 10	S v JAKOV 2
	KRK	  18 : 4	 HRELJIN
	GR BCI	 15 : 7	 TRSAT
	VEŽI CA	  : 	 TURNIĆ

III KOLO 15.9.2012.

	 TURNIĆ 	  : 	KRIŽI ŠĆE
	 TRSAT	 10 : 12	VEŽI CA
	 HRELJIN	 5 : 17	GR BCI
	S v JAKOV 2	 14 : 8	KRK
	ZAGON	  11 : 11	 BRZAC

IV KOLO 22.9.2012.

	KRIŽI ŠĆE	 16 : 6	 BRZAC
	KRK	  10 : 12	ZAGON
	GR BCI	 15 : 7	S v JAKOV 2
	VEŽI CA	 20 : 2	 HRELJIN
	 TURNIĆ	  : 	 TRSAT

V KOLO 29.9.2012.

	 TRSAT	 17 : 5	KRIŽI ŠĆE
	 HRELJIN	  : 	 TURNIĆ
	S v JAKOV 2	 11 : 11	VEŽI CA
	ZAGON	  12 : 10	GR BCI
	 BRZAC	 12 : 10	KRK

VI KOLO 6.10.2012.

	KRIŽI ŠĆE	 12 : 10	KRK
	GR BCI	 12 : 10	 BRZAC
	VEŽI CA	 12 : 10	ZAGON
	 TURNIĆ	  : 	S v JAKOV 2
	 TRSAT	 20 : 2	 HRELJIN

VII KOLO 13.10.2012.

	 HRELJIN	 15 : 7	KRIŽI ŠĆE
	S v JAKOV 2	 8 : 14	 TRSAT
	ZAGON	   : 	 TURNIĆ
	 BRZAC	 14 : 8	VEŽI CA
	KRK	  16 : 6	GR BCI

VIII KOLO 13.4.2013.

	KRIŽI ŠĆE	 14 : 8	GR BCI
	VEŽI CA	 14 : 8	KRK
	 TURNIĆ	  : 	 BRZAC
	 TRSAT	 15 : 7	ZAGON
	 HRELJIN	 7 : 15	S v JAKOV 2

IX KOLO 20.4.2012.

	S v JAKOV 2	 11 : 11	KRIŽI ŠĆE
	ZAGON	  14 : 8	 HRELJIN
	 BRZAC	 15 : 7	 TRSAT
	KRK	   : 	 TURNIĆ
	GR BCI	 15 : 7	VEŽI CA

X KOLO 27.4.2013.

	KRIŽI ŠĆE	 6 : 16	VEŽI CA
	GR BCI	  : 	 TURNIĆ
	KRK	  11 : 11	 TRSAT
	 BRZAC	 13 : 9	 HRELJIN
	ZAGON	  16 : 6	S v JAKOV 2

XI KOLO 4.05.2013.

	ZAGON	  20 : 2	KRIŽI ŠĆE
	S v JAKOV 2	 14 : 8	 BRZAC
	 HRELJIN	 10 : 12	KRK
	 TRSAT	 19 : 3	GR BCI
	 TURNIĆ	  : 	VEŽI CA

XII KOLO 11.05.2013.

	KRIŽI ŠĆE	  : 	 TURNIĆ
	VEŽI CA	 8 : 14	 TRSAT
	GR BCI	 13 : 9	 HRELJIN
	KRK	  9 : 13	S v JAKOV 2
	 BRZAC	 18 : 4	ZAGON
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LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

BRZAC 16 11 2 3 205 147 24 58

ZAGON 16 11 1 4 203 149 23 54

VEŽICA 16 9 3 4 199 153 21 46

TRSAT 16 9 2 5 199 153 20 46

GRBCI 16 7 1 8 175 177 15 -2

KRK 16 5 2 9 184 168 12 16

Sv. JAKOV 2 16 4 3 9 159 193 11 -34

KRIŽIŠĆE 16 6 1 9 139 213 9 -74

HRELJIN 16 2 1 13 121 231 5 -110

TURNIĆ 0 0 0 0 0 0 0 0

XIII KOLO 18.05.2013.

	 BRZAC	 14 : 8	KRIŽI ŠĆE
	ZAGON	  14 : 8	KRK
	S v JAKOV 2	 11 : 11	GR BCI
	 HRELJIN	 3 : 19	VEŽI CA
	 TRSAT	  : 	 TURNIĆ

XIV KOLO 25.05.2013.

	KRIŽI ŠĆE	 7 : 15	 TRSAT
	 TURNIĆ	  : 	 HRELJIN
	VEŽI CA	 18 : 4	S v JAKOV 2
	GR BCI	 10 : 12	ZAGON
	KRK	  10 : 12	 BRZAC

XV KOLO 1.6.2013.

	KRK	  22 : 0	KRIŽI ŠĆE
	 BRZAC	 19 : 3	GR BCI
	ZAGON	  16 : 6	VEŽI CA
	S v JAKOV 2	  : 	 TURNIĆ
	 HRELJIN	 11 : 11	 TRSAT

XVI KOLO 8.6.2013.

	KRIŽI ŠĆE	 14 : 8	 HRELJIN
	 TRSAT	 16 : 6	S v JAKOV 2
	 TURNIĆ	  : 	ZAGON
	VEŽI CA	 11 : 11	 BRZAC
	GR BCI	 9 : 13	KRK

XVII KOLO 15.6.2013.

	GR BCI	 18 : 4	KRIŽI ŠĆE
	KRK	  11 : 11	VEŽI CA
	 BRZAC	  : 	 TURNIĆ
	ZAGON	  17 : 5	 TRSAT
	S v JAKOV 2	 10 : 12	 HRELJIN

XVIII KOLO 29.6.2013.

	KRIŽI ŠĆE	 13 : 9	S v JAKOV 2
	 HRELJIN	 6 : 16	ZAGON
	 TRSAT	 4 : 18	 BRZAC
	 TURNIĆ	  : 	KRK
	VEŽI CA	 12 : 10	GR BCI

BK BRZAC – PRVAK LIGE ZA SEZONU 2012./2013.
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IX KOLO 31.05.2013.

	 LIGANJ	 14 : 2	 ŠKALNICA
	KORENSKO	  16 : 0	KRAS  RUPA
	 LOVOR	 10 : 6	VE PRINAC
	IKA	  10 : 6	M . MANDIĆ
	 CERNIK	 12 : 4	 DOBREĆ

Međuopćinska boćarska liga  
Liburnija

I KOLO  07.09.2012.

	 DOBREĆ	 8 : 8	 ŠKALNICA
	M . MANDIĆ	 12 : 4	 CERNIK
	VE PRINAC	 8 : 8	IKA
	KRAS  RUPA	 8 : 8	 LOVOR
	 LIGANJ	 12 : 4	KORENSKO

II KOLO 14.09.2012.

	 ŠKALNICA	 11 : 5	KORENSKO
	 LOVOR	 10 : 6	 LIGANJ
	IKA	  11 : 5	KRAS  RUPA
	 CERNIK	 12 : 4	VE PRINAC
	 DOBREĆ	 9 : 7	M . MANDIĆ

III KOLO 21.09.2012.

	M . MANDIĆ	 10 : 6	 ŠKALNICA
	VE PRINAC	 5 : 11	 DOBREĆ
	KRAS  RUPA	 10 : 6	 CERNIK
	 LIGANJ	 12 : 4	IKA
	KORENSKO	  12 : 4	 LOVOR

IV KOLO 28.09.2012.

	 ŠKALNICA	 14 : 2	 LOVOR
	IKA	  11 : 5	KORENSKO
	 CERNIK	 7 : 9	 LIGANJ
	 DOBREĆ	 7 : 9	KRAS  RUPA
	M . MANDIĆ	 14 : 2	VE PRINAC

V KOLO 03.05.2013.

	VE PRINAC	 11 : 5	 ŠKALNICA
	KRAS  RUPA	 7 : 9	M . MANDIĆ
	 LIGANJ	 9 : 7	 DOBREĆ
	KORENSKO	  14 : 2	 CERNIK
	 LOVOR	 10 : 6	IKA

VI KOLO 10.05.2013.

	 ŠKALNICA	 10 : 6	IKA
	 CERNIK	 10 : 6	 LOVOR
	 DOBREĆ	 4 : 12	KORENSKO
	M . MANDIĆ	 12 : 4	 LIGANJ
	VE PRINAC	 6 : 10	KRAS  RUPA

VII KOLO 17.05.2013.

	KRAS  RUPA	 8 : 8	 ŠKALNICA
	 LIGANJ	 7 : 9	VE PRINAC
	KORENSKO	  8 : 8	M . MANDIĆ
	 LOVOR	 12 : 4	 DOBREĆ
	IKA	  14 : 2	 CERNIK

VIII KOLO 24.05.2013.

	 ŠKALNICA	 10 : 6	 CERNIK
	 DOBREĆ	 3 : 13	IKA
	M . MANDIĆ	 12 : 4	 LOVOR
	VE PRINAC	 5 : 11	KORENSKO
	KRAS  RUPA	 6 : 10	 LIGANJ
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BK MIRKO MANDIĆ - MATULJI – PRVAK LIGE ZA SEZONU 2012./2013.

LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

M. MANDIĆ 9 6 1 2 90 54 13 36

LIGANJ 9 6 0 3 83 61 12 22

KORENSKO 9 5 1 3 87 57 11 30

IKA 9 5 1 3 83 61 11 22

ŠKALNICA 9 4 2 3 74 70 10 4

LOVOR 9 4 1 4 66 78 9 -12

KRAS RUPA 9 3 2 4 63 81 8 -18

CERNIK 9 3 0 6 61 83 6 -22

DOBREĆ 9 2 1 6 57 87 5 -30

VEPRINAC 9 2 1 6 56 88 5 -32
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Međuopćinska boćarska liga – Rijeka “A”
I KOLO 02.09.2012.

	S TUDENA	 3 : 11	SR DOČI
	 DRENOVA	 10 : 4	ZAME T 2
	KAN TRIDA	 11 : 3	 ŠKURINJE
	 PEHLIN	 10 : 4	M . GENNARI 2

II KOLO 09.09.2012.

	SR DOČI	 12 : 2	M . GENNARI 2
	 ŠKURINJE	 14 : 0	 PEHLIN
	ZAME T 2	 8 : 6	KAN TRIDA
	S TUDENA	 10 : 4	 DRENOVA

III KOLO 16.09.2012.

	 DRENOVA	 6 : 8	SR DOČI
	KAN TRIDA	 10 : 4	S TUDENA
	 PEHLIN	 6 : 8	ZAME T 2
	M . GENNARI 2	 5 : 9	 ŠKURINJE

IV KOLO 23.09.2012.

	SR DOČI	 11 : 3	 ŠKURINJE
	ZAME T 2	 10 : 4	M . GENNARI 2
	S TUDENA	 9 : 5	 PEHLIN
	 DRENOVA	 8 : 6	KAN TRIDA

V KOLO 30.09.2012.

	KAN TRIDA	 7 : 7	SR DOČI
	 PEHLIN	 10 : 4	 DRENOVA
	M . GENNARI 2	 10 : 4	S TUDENA
	 ŠKURINJE	 6 : 8	ZAME T 2

VI KOLO 07.10.2012.

	SR DOČI	 12 : 2	ZAME T 2
	S TUDENA	 8 : 6	 ŠKURINJE
	 DRENOVA	 4 : 10	M . GENNARI 2
	KAN TRIDA	 10 : 4	 PEHLIN

VII KOLO 14.10.2012.

	 PEHLIN	 2 : 12	SR DOČI
	M . GENNARI 2	 6 : 8	KAN TRIDA
	 ŠKURINJE	 10 : 4	 DRENOVA
	ZAME T 2	 14 : 0	S TUDENA

VIII KOLO 14.04.2013.

	SR DOČI	 11 : 3	S TUDENA
	ZAME T 2	 8 : 6	 DRENOVA
	 ŠKURINJE	 7 : 7	KAN TRIDA
	M . GENNARI 2	 6 : 8	 PEHLIN

IX KOLO 21.04.2013.

	M . GENNARI 2	 8 : 6	SR DOČI
	 PEHLIN	 4 : 10	 ŠKURINJE
	KAN TRIDA	 12 : 2	ZAME T 2
	 DRENOVA	 11 : 3	S TUDENA

X KOLO 28.04.2013.

	SR DOČI	 10 : 4	 DRENOVA
	S TUDENA	 4 : 10	KAN TRIDA
	ZAME T 2	 10 : 4	 PEHLIN
	 ŠKURINJE	 8 : 6	M . GENNARI 2

XI KOLO 05.05.2013.

	 ŠKURINJE	 7 : 7	SR DOČI
	M . GENNARI 2	 10 : 4	ZAME T 2
	 PEHLIN	 8 : 6	S TUDENA
	KAN TRIDA	 11 : 3	 DRENOVA

XII KOLO 12.05.2013.

	SR DOČI	 6 : 8	KAN TRIDA
	 DRENOVA	 10 : 4	 PEHLIN
	S TUDENA	 2 : 12	M . GENNARI 2
	ZAME T 2	 6 : 8	 ŠKURINJE

XIII KOLO 19.05.2013.

	ZAME T 2	 6 : 8	SR DOČI
	 ŠKURINJE	 10 : 4	S TUDENA
	M . GENNARI 2	 7 : 7	 DRENOVA
	 PEHLIN	 4 : 10	KAN TRIDA

XIV KOLO 26.05.2013.

	SR DOČI	 9 : 5	 PEHLIN
	KAN TRIDA	 8 : 6	M . GENNARI 2
	 DRENOVA	 7 : 7	 ŠKURINJE
	S TUDENA	 6 : 8	ZAME T 2
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Međuopćinska boćarska liga – Rijeka “A”
LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

SRDOČI 14 10 2 2 130 66 22 64

KANTRIDA 14 10 2 2 124 72 22 52

ŠKURINJE 14 7 3 4 108 88 17 20

ZAMET 2 14 8 0 6 98 98 14 0

M. GENNARI 2 14 5 1 8 96 100 11 -4

DRENOVA 14 4 2 8 88 108 10 -20

PEHLIN 14 4 0 10 74 122 8 -48

STUDENA 14 3 0 11 66 130 6 -64

POREDAK  NAKON DOIGRAVANJA
1.	 KANTRIDA
2.	 SRDOČI
3.	 BRAJDA 2
4.	 DRAGA

BK Kantrida i BK Srdoči  
ULAZE U 3. ŽUPANIJSKU LIGU RIJEKA – PRIMORJE – OTOCI GORSKI KOTAR.

DOIGRAVANJE ZA PRVAKA
I KOLO 02.06.2013.

	 1A KANTRIDA	 12 : 2	 BRAJDA  2
	 DRAGA	 0 : 14	 2A SRDOČI

II KOLO 09.06.2013.

	 1A KANTRIDA	 14 : 0	 DRAGA
	 2A SRDOČI	 12 : 2	 BRAJDA  2

	 III KOLO 16.06.2103.

	 BRAJDA  2	 12 : 2	 1A KANTRIDA
	 2A SRDOČI	 14 : 0	 DRAGA

IV KOLO 30.06.2013.

	 DRAGA	 0 : 14	 1A KANTRIDA
	 BRAJDA  2	 8 : 6	 2A SRDOČI
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Međuopćinska boćarska liga – Rijeka “B”

LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

DRAGA 12 9 0 3 114 54 18 60

BRAJDA 2 12 8 0 4 95 73 16 22

VARGON 2 12 8 0 4 88 80 16 8

KRIMEJA 12 6 0 6 94 74 12 20

BANDEROVO 12 5 1 6 80 88 11 -8

LOKOMOTIVA 12 3 0 9 60 108 6 -48

PEĆINE 12 2 1 9 57 111 5 -54

I KOLO 02.09.2012.

	KRIMEJA	  6 : 8	 BRAJDA 2
	 PEĆINE	 1 : 13	 DRAGA
	VARGON  2	 8 : 6	 BANDEROVO

II KOLO 09.09.2012.

	 BRAJDA 2	 6 : 8	 BANDEROVO
	 DRAGA	 11 : 3	VARGON  2
	KRIMEJA	  10 : 4	 LOKOMOTIVA

III KOLO 16.09.2012.

	 LOKOMOTIVA	 11 : 3	 BRAJDA 2
	 PEĆINE	 1 : 13	KRIMEJA
	 BANDEROVO	 8 : 6	 DRAGA

IV KOLO 23.09.2012.

	 BRAJDA 2	 10 : 4	 DRAGA
	KRIMEJA	  14 : 0	VARGON  2
	 LOKOMOTIVA	 11 : 3	 PEĆINE

V KOLO 30.09.2012.

	 PEĆINE	 4 : 10	 BRAJDA 2
	VARGON  2	 11 : 3	 LOKOMOTIVA
	 BANDEROVO	 8 : 6	KRIMEJA

VI KOLO 07.10.2012.

	KRIMEJA	  4 : 10	 DRAGA
	 LOKOMOTIVA	 3 : 11	 BANDEROVO
	 PEĆINE	 8 : 6	VARGON  2

VII KOLO 14.10.2012.

	VARGON  2	 8 : 6	 BRAJDA 2
	 BANDEROVO	 10 : 4	 PEĆINE
	 DRAGA	 11 : 3	 LOKOMOTIVA

VIII KOLO 14.04.2013.

	 BRAJDA 2	 11 : 3	KRIMEJA
	 DRAGA	 8 : 6	 PEĆINE
	 BANDEROVO	 4 : 10	VARGON  2

IX KOLO 21.04.2013.

	 BANDEROVO	 6 : 8	 BRAJDA 2
	VARGON  2	 8 : 6	 DRAGA
	 LOKOMOTIVA	 6 : 8	KRIMEJA

X KOLO 28.04.2013.

	 BRAJDA 2	 10 : 4	 LOKOMOTIVA
	KRIMEJA	  12 : 2	 PEĆINE
	 DRAGA	 12 : 2	 BANDEROVO

XI KOLO 05.05.2013.

	 DRAGA	 9 : 5	 BRAJDA 2
	VARGON  2	 8 : 6	KRIMEJA
	 PEĆINE	 13 : 1	 LOKOMOTIVA

XII KOLO 12.05.2013.

	 BRAJDA 2	 10 : 4	 PEĆINE
	 LOKOMOTIVA	 4 : 10	VARGON  2
	KRIMEJA	  8 : 6	 BANDEROVO

XIII KOLO 19.05.2013.

	 DRAGA	 10 : 4	KRIMEJA
	 BANDEROVO	 4 : 10	 LOKOMOTIVA
	VARGON  2	 10 : 4	 PEĆINE

XIV KOLO 26.05.2013.

	 BRAJDA 2	 8 : 6	VARGON  2
	 PEĆINE	 7 : 7	 BANDEROVO
	 LOKOMOTIVA	 0 : 14	 DRAGA
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Primorska boćarska liga
I KOLO 8.9.2012.

	 BROD MORAVICE	 10 : 8	GRIŽANE
	GORNJI  KRAJ 2	 9 : 9	 BRIBIR
	SE LCE	 12 : 6	 DRIVENIK
	S v. JELENA	 10 : 8	RA DINJE

II KOLO 15.9.2012.

	GRIŽANE	  10 : 8	RA DINJE
	 DRIVENIK	 10 : 8	S v. JELENA
	 BRIBIR	 10 : 8	SE LCE
	 BROD MORAVICE	 12 : 6	GORNJI  KRAJ 2

III KOLO 22 09.2012.

	GORNJI  KRAJ 2	 18 : 0	GRIŽANE
	SE LCE	 6 : 12	 BROD MORAVICE
	S v. JELENA	 0 : 18	 BRIBIR
	RA DINJE	 8 : 10	 DRIVENIK

IV KOLO 29.9.2012.

	GRIŽANE	  12 : 6	 DRIVENIK
	 BRIBIR	 13 : 5	RA DINJE
	 BROD MORAVICE	 12 : 6	S v. JELENA
	GORNJI  KRAJ 2	 14 : 4	SE LCE

V KOLO 27.4.2013.

	SE LCE	 6 : 12	GRIŽANE
	S v. JELENA	 11 : 7	GORNJI  KRAJ 2
	RA DINJE	 16 : 2 	 BROD MORAVICE
	 DRIVENIK	 9 : 9	 BRIBIR

VI KOLO 4.5.2013.

	GRIŽANE	  8 : 10	 BRIBIR
	 BROD MORAVICE	 9 : 9	 DRIVENIK
	GORNJI  KRAJ 2	 11 : 7	RA DINJE
	SE LCE	 6 : 12	S v. JELENA

VII KOLO 11.5.2013.

	S v. JELENA	 12 : 6 	GRIŽANE
	RA DINJE	 10 : 8 	SE LCE
	 DRIVENIK	 12 : 6 	GORNJI  KRAJ 2
	 BRIBIR	 12 : 6 	 BROD MORAVICE

VIII KOLO 18.5.2013.

	GRIŽANE	  18 : 0 	 BROD MORAVICE
	 BRIBIR	 16 : 2 	GORNJI  KRAJ 2
	 DRIVENIK	 10 : 8 	SE LCE
	RA DINJE	 12 : 6 	S v. JELENA

IX KOLO 25.5.2013.

	RA DINJE	 9 : 9 	GRIŽANE
	S v. JELENA	  8 : 10 	 DRIVENIK
	SE LCE	  8 : 10 	 BRIBIR
	GORNJI  KRAJ 2	  2 : 16 	 BROD MORAVICE

X KOLO 1.6.2013.

	GRIŽANE	  7 : 11 	GORNJI  KRAJ 2
	 BROD MORAVICE	  18 : 0 	SE LCE
	 BRIBIR	  10 : 8 	S v. JELENA
	 DRIVENIK	  16 : 2 	RA DINJE

XI KOLO 8.6.2013.

	 DRIVENIK	  13 : 5 	GRIŽANE
	RA DINJE	  8 : 10 	 BRIBIR
	S v. JELENA	  13 : 5 	 BROD MORAVICE
	SE LCE	  7 : 11 	GORNJI  KRAJ 2

XII KOLO 15.6.2013.

	GRIŽANE	  13 : 5 	SE LCE
	GORNJI  KRAJ 2	 8 : 10 	S v. JELENA
	 BROD MORAVICE	 12 : 6 	RA DINJE
	 BRIBIR	 12 : 6 	 DRIVENIK

XIII KOLO 22.06.2013.

	 BRIBIR	 14 : 4 	GRIŽANE
	 DRIVENIK	 17 : 1 	 BROD MORAVICE
	RA DINJE	 9 : 9 	GORNJI  KRAJ 2
	S v. JELENA	 16 : 2 	SE LCE

XIV KOLO 29.06.2013.

	GRIŽANE	  11 : 7 	S v. JELENA
	SE LCE	  11 : 7 	RA DINJE
	GORNJI  KRAJ 2	  11 : 7 	 DRIVENIK
	 BROD MORAVICE	  18 : 0 	 BRIBIR
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Primorska boćarska liga

LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

BRIBIR 14 11 2 1 153 99 23 54

BROD MORAVICE 14 9 1 4 133 119 18 14

DRIVENIK 14 7 2 5 139 113 16 26

GORNJI KRAJ 2 14 6 2 6 125 127 14 -2

SVETA JELENA 14 7 0 7 127 125 13 2

GRIŽANE 14 6 1 7 123 129 13 -6

RADINJE 14 3 2 9 115 137 8 -22

SELCE 14 2 0 12 91 161 3 -70

Međunarodna ženska liga 2013

LJESTVICA

Ig 2 1 0 Bodovi

KRIM 6 6 0 0 18

BUTTRIO 6 4 0 2 12

ČAVLE - ŠB 6 3 0 3 9

DESKLE 6 0 0 6 0

I KOLO 6.1.2013.

	 DESKLE	 7 : 9	 BUTTRIO
	 ČAVLE - ŠB	 3 : 13	KRIM

II KOLO 6.1.2013.

	 BUTTRIO	 6 : 10	KRIM
	 DESKLE	 5 : 11	 ČAVLE -  ŠB

III KOLO 17.2.2013.

	 ČAVLE - ŠB	 5 : 11	 BUTTRIO
	KRIM	  16 : 0	 DESKLE

IV KOLO 17.2.2013.

	 BUTTRIO	 10 : 6	 DESKLE
	 ČAVLE - ŠB	 6 : 10	KRIM

V KOLO 24.3.2013.

	 BUTTRIO	 6 : 10	KRIM
	 DESKLE	 4 : 12	 ČAVLE - ŠB

VI KOLO 24.3.2013.

	 BUTTRIO	 13 : 3	 ČAVLE - ŠB
	KRIM	  16 : 0	 DESKLE
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Ženska hrvatska boćarska liga

I KOLO  10.04.2013.

	 X	  : 	 HRELJIN
	 ČAVLE	 6 : 14	 DRENOVA
	RJE ČINA	 9 : 11	MARINIĆI
	 PAŠAC - RIJEKA	 8 : 12	 ČAVLE - SKOLA B.
	 LABIN	 6 : 14	 ŠKRLJEVO

II KOLO 17.4.2013

	 HRELJIN	 8 : 12	 ŠKRLJEVO
	 ČAVLE - ŠKOLA B.	 11 : 9	 LABIN
	MARINIĆI	  4 : 16	 PAŠAC - RIJEKA
	 DRENOVA	 15 : 5	RJE ČINA
	 X	  : 	 ČAVLE

III KOLO 24.4.2013

	 ČAVLE	 14 : 6	 HRELJIN
	RJE ČINA	  : 	 X
	 PAŠAC - RIJEKA	 14 : 6	 DRENOVA
	 LABIN	 13 : 7	MARINIĆI
	 ŠKRLJEVO	 4 : 16	 ČAVLE - ŠKOLA B.

IV KOLO 8.5.2013

	 HRELJIN	 5 : 15	 ČAVLE - ŠKOLA B.
	MARINIĆI	  13 : 7	 ŠKRLJEVO
	 DRENOVA	 11 : 9	 LABIN
	 X	  : 	 PAŠAC - RIJEKA
	 ČAVLE	 13 : 7	RJE ČINA

V KOLO 15.05.2013

	RJE ČINA	 15 : 5	 HRELJIN
	 PAŠAC - RIJEKA	 14 : 6	 ČAVLE
	 LABIN	  : 	 X
	 ŠKRLJEVO	 12 : 8	 DRENOVA
	 ČAVLE - ŠKOLA B.	 8 : 12	MARINIĆI

VI KOLO 22.05.2013

	 HRELJIN	 8 : 12	MARINIĆI
	 DRENOVA	 9 : 11	 ČAVLE - ŠKOLA B.
	 X	  : 	 ŠKRLJEVO
	 ČAVLE	 10 : 10	 LABIN
	RJE ČINA	 8 : 12	 PAŠAC - RIJEKA

VII KOLO 29.05.2013

	 PAŠAC - RIJEKA	 14 : 6	 HRELJIN
	 LABIN	 16 : 4	RJE ČINA
	 ŠKRLJEVO	 14 : 6	 ČAVLE
	 ČAVLE - ŠKOLA B.	  : 	 X
	MARINIĆI	  7 : 13	 DRENOVA_

VIII KOLO 5.06.2013

	 HRELJIN	 6 : 14	 DRENOVA
	 X	  : 	MARINIĆI
	 ČAVLE	 4 : 16	 ČAVLE - ŠKOLA B.
	RJE ČINA	 10 : 10	 ŠKRLJEVO
	 PAŠAC - RIJEKA	 15 : 5	 LABIN

IX KOLO 12.06.2013

	 LABIN	 16 : 4	 HRELJIN
	 ŠKRLJEVO	 2 : 18	 PAŠAC - RIJEKA
	 ČAVLE - ŠKOLA B.	 17 : 3	RJE ČINA
	MARINIĆI	  13 : 7	 ČAVLE
	 DRENOVA	  : 	 X

X KOLO 19.06.2013

	 HRELJIN	  : 	 X
	 DRENOVA	 15 : 5	 ČAVLE
	MARINIĆI	  19 : 1	RJE ČINA
	 ČAVLE - ŠKOLA B.	 18 : 2	 PAŠAC
	 ŠKRLJEVO	 12 : 8	 LABIN

XI KOLO 26.06.2013

	 ŠKRLJEVO	 12 : 8	 HRELJIN
	 LABIN	 5 : 15	 ČAVLE - ŠKOLA B.
	 PAŠAC - RIJEKA	 8 : 12	MARINIĆI
	RJE ČINA	 4 : 16	 DRENOVA
	 ČAVLE	  : 	 X

XII KOLO 28.08.2013

	 HRELJIN	 12 : 8	 ČAVLE
	 X	  : 	RJE ČINA
	 DRENOVA	 10 : 10	 PAŠAC - RIJEKA
	MARINIĆI	  10 : 10	 LABIN
	 ČAVLE - ŠKOLA B.	 16 : 4	 ŠKRLJEVO
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Ženska hrvatska boćarska liga
XIII KOLO 4.09.2013

	 čAVLE - ŠKOLA B.	 18 : 2	 HRELJIN
	 ŠKRLJEVO	 12 : 8	MARINIĆI
	 LABIN	 16 : 4	 DRENOVA
	 PAŠAC - RIJEKA	  : 	 X
	RJE ČINA	 9 : 11	 ČAVLE

XIV KOLO 11.09.2013

	 HRELJIN	 13 : 7	RJE ČINA
	 ČAVLE	 7 : 13	 PAŠAC - RIJEKA
	 X	  : 	 LABIN
	 DRENOVA	 10 : 10	 ŠKRLJEVO
	MARINIĆI	  7 : 13	 ČAVLE - ŠKOLA B.

XV KOLO 18.09.2013

	MARINIĆI	  10 : 10	 HRELJIN
	 ČAVLE - ŠKOLA B.	 16 : 4	 DRENOVA
	 ŠKRLJEVO	  : 	 X
	 LABIN	 17 : 3	 ČAVLE
	 PAŠAC - RIJEKA	 16 : 4	RJE ČINA

XVI KOLO 25.09.2013

	 HRELJIN	 7 : 13	 PAŠAC - RIJEKA
	RJE ČINA	 0 : 20	 LABIN
	 ČAVLE 	 9 : 11	 ŠKRLJEVO
	 X	  : 	 ČAVLE - ŠKOLA B.
	 DRENOVA	 16 : 4	MARINIĆI

XVII KOLO 2.10.2013

	 DRENOVA	 14 : 4	 HRELJIN
	MARINIĆI	   : 	 X
	 ČAVLE - ŠKOLA B.	 10 : 10	 ČAVLE
	 ŠKRLJEVO	 8 : 12	RJE ČINA
	 LABIN	 14 : 6	 PAŠAC - RIJEKA

XVIII KOLO 09.10.2013

	 HRELJIN	 8 : 12	 LABIN
	 PAŠAC - RIJEKA	 13 : 7	 ŠKRLJEVO
	RJE ČINA	 8 : 12	 ČAVLE - ŠKOLA B.
	 ČAVLE	 14 : 6	MARINIĆI
	 X	  : 	 DRENOVA

BK ČAVLE - ŠKOLA BOĆANJA – PRVAKINJE LIGE ZA SEZONU 2012./2013.

LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

ČAVLE - Š. BOĆANJA 16 14 1 1 224 96 29 128

PAŠAC - RIJEKA 16 11 1 4 192 128 23 64

DRENOVA - RIJEKA 16 9 2 5 179 141 20 38

LABIN 16 8 2 6 186 134 18 52

ŠKRLJEVO 16 8 2 6 151 169 18 -18

MARINIĆI 16 7 2 7 155 165 16 -10

ČAVLE 16 4 2 10 133 187 10 -54

HRELJIN 16 2 1 13 114 206 5 -92

RJEČINA 16 2 1 13 106 214 5 -108
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Županijska juniorska liga
I KOLO 22.12.2012.

	S TUDENA	 2 : 16	VARGON
	O PATIJA - LIBURNIJA	 5 : 13	VARGON  2
	 ČAVLE-ŠKOLA B.	 14 : 4	GR BCI
	MARINIĆI	  7 : 11	S v. JAKOV

II KOLO 28.12.2012.

	VARGON	  8 : 10	S v. JAKOV
	GR BCI	 12 : 6	MARINIĆI
	O PATIJA - LIBURNIJA	 0 : 18	 ČAVLE-ŠKOLA B.
	S TUDENA	 11 : 7	VARGON  2

III KOLO 29 12.2012.

	VARGON  2	 5 : 13	VARGON
	 ČAVLE-ŠKOLA B.	 15 : 3	S TUDENA
	MARINIĆI	  18 : 0	O PATIJA - LIBURNIJA
	S v. JAKOV	 12 : 6	GR BCI

IV KOLO 04.01.2013.

	VARGON	  11 : 7	GR BCI
	O PATIJA - LIBURNIJA	 2 : 16	S v. JAKOV
	S TUDENA	 2 : 16	MARINIĆI
	VARGON  2	 6 : 12	 ČAVLE-ŠKOLA B.

V KOLO 05.01.2013.

	 ČAVLE-ŠKOLA B.	 6 : 12	VARGON
	MARINIĆI	  16 : 2	VARGON  2
	S v. JAKOV	 15 : 3	S TUDENA
	GR BCI	 11 : 7	O PATIJA - LIBURNIJA

VI KOLO 13.01.2013.

	VARGON	  14 : 4	O PATIJA - LIBURNIJA
	S TUDENA	 6 : 12	GR BCI
	VARGON  2	 6 : 12	S v. JAKOV
	 ČAVLE-ŠKOLA B.	 12 : 6	MARINIĆI

LJESTVICA

Ig 2 1 0 + - Bodovi Poen - razlika

Sv. JAKOV 7 7 0 0 86 40 14 46

VARGON 7 6 0 1 90 36 12 54

ČAVLE-ŠKOLA B. 7 5 0 2 85 41 10 44

GRBCI 7 4 0 3 64 62 8 2

MARINIĆI 7 3 0 4 71 55 6 16

STUDENA 7 2 0 5 39 87 4 -48

VARGON 2 7 1 0 6 45 81 2 -36

OPATIJA - LIBURNIJA 7 0 0 7 24 102 0 -78

VII KOLO 20.01.2013.

	MARINIĆI	  2 : 16	VARGON
	S v. JAKOV	 10 : 8	 ČAVLE-ŠKOLA B.
	GR BCI	 12 : 6	VARGON  2
	O PATIJA - LIBURNIJA	 6 : 12	S TUDENA

Sv. JAKOV – PRVAK LIGE ZA SEZONU 2012./2013.
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Kup Primorsko-goranske županije

Polufinala

GORNJI KRAJ - PODHUM KVIG	 0 : 9

BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG 
ANTONIO NJEGOVAN - DARIO PAVIA	 17 : 24
GORAN PERIČIĆ - ROBI JAKOTIĆ	 18 : 24

POJEDINAČNO KLASIČNO 
IVICA BRNJAC - ANDREJ FUĆAK	 5 : 13

PAR
D. ĐENEŠ, J. MILANKOVIĆ - B. BOBAN, S. KLIĆ	 6 : 13

LOVRAN - VARGON	 0 : 9

BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG 
TONI MRAK - BRUNO KRALJIĆ	 15 : 19
ANTON BUČEVIĆ - ZORAN CUCULIĆ	 15 : 25

POJEDINAČNO KLASIČNO 
NEVIO LAZARIĆ - GORAN PERCAN	 10 : 13

PAR
M. MIOČIĆ, S. OLIĆ - M. KNEŽEVIĆ, L. BRNIĆ	 7 : 13

Finale

PODHUM-KVIG – VARGON	 7 : 2

BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG 
ANDREJ FUĆAK - BRUNO KRALJIĆ	 25 : 15
ROBI JAKOTIĆ - ZORAN CUCULIĆ	 15 : 22

POJEDINAČNO KLASIČNO 
DARIO PAVIA - GORAN PERCAN	 13 : 4

P A R
S. KLIĆ, B. BOBAN - M. KNEŽEVIĆ, L. BRNIĆ	 12 : 9

Pobjednik kupa Primorsko-goranske županije je Podhum KVIG 
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Prvenstvo županije - seniori

Pojedinačno klasično

Četvrtzavršnica

S.JURETIĆ - M.VIDUKA 13 : 2
D.KLARIĆ - J.BUTERIN 8 : 12
A.KOLČEG - I.JAKOMINIĆ 7 : 13
P. FLEGO - I.BARIŠIĆ 11 : 10

Poluzavršnica

S.JURETIĆ - P. FLEGO 10 : 8
I.JAKOMINIĆ-J.BUTERIN 8 : 13

Razigravanje za 3. mjesto

P. FLEGO - I.JAKOMINIĆ 13 . 0

Završnica

J.BUTERIN - S.JURETIĆ 13 : 0

KONAČNI REDOSLIJED

1.	 Joško Buterin (Marinići)

2.	 Siniša Juretić (Marinići)

3.	 Paulo Flego (Marinići)

4.	 Ivica Jakominić (Trstena)

5.	 Ivan Barišić (Marinići)

6.	 Dean Klarić (Sloga)

7.	 Ante Kolčeg (Kastav)

8.	 Matej Viduka (Vargon 2)

9.	 Dario Đeneš (Zagon)

10.	Goran Baraba (Grbci)

11.	Alen Švrljuga (Bajci)

12.	Renato Gojković (Grbci)

13.	Davor Jelovica (Marinići)

14.	Rajko Čabrijan (Škrljevo)

15.	Marin Baraba (Grbci)

16.	Darko Mijatović (Kastav)

I. kolo

SKUPINA 1

I. BARIŠIĆ - A. ŠVRLJUGA 13 : 6
A. KOLČEG - R. ČABRIJAN 13 : 5
I. BARIŠIĆ - A. KOLČEG 5 : 13
A. ŠVRLJUGA - R. ČABRIJAN 13 : 12

Razigravanje I. BARIŠIĆ - A. ŠVRLJUGA 13 : 2

SKUPINA 3

I.JAKOMINIĆ - D.KLARIĆ 7 : 13
D.ĐENEŠ - D.MIJATOVIĆ 13 : 6
D.KLARIĆ - D. ĐENEŠ 13 : 4
I.JAKOMINIĆ - D.MIJATOVIĆ 13 : 5

Razigravanje D. ĐENEŠ - I.JAKOMINIĆ 5 : 13

SKUPINA 2

G. BARABA - M. VIDUKA 13 : 10
M. BARABA - P. FLEGO 9 : 13
G. BARABA - P. FLEGO 3 : 13
M. VIDUKA - M. BARABA 13 : 4

Razigravanje G. BARABA - M. VIDUKA 9 : 13

SKUPINA 4

S. JURETIĆ - R.GOJKOVIĆ 13 : 6
J.BUTERIN - D.JELOVICA 13 : 11
S.JURETIĆ - J.BUTERIN 13 : 7
R.GOJKOVIĆ-D.JELOVICA 13 : 12

Razigravanje J.BUTERIN - R.GOJKOVIĆ 13 : 1
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Prvenstvo županije - seniori

BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG

Četvrtzavršnica

J. BUTERIN - M.GOJKOVIĆ 20 : 0
P. FLEGO - D. KALRIĆ 18 : 23
B. KRALJIĆ - J. JURČIĆ 25 : 24
V.ŽAGAR - I.JAKOMINIĆ 22 : 23

Poluzavršnica

J. BUTERIN - I.JAKOMINIĆ 22 : 21
B. KRALJIĆ - D. KLARIĆ 25 : 29

Razigravanje za 3. mjesto

B. KRALJIĆ - I. JAKOMINIĆ 26 : 22

Završnica

J. BUTERIN - D. KLARIĆ 26 : 21

Konačni Redoslijed

1.	 Joško Buterin (Marinići)

2.	 Dean Klarić (Sloga)

3.	 Bruno Kraljić (Vargon)

4.	 Ivica Jakominić (Trstena)

5.	 Jandre Jurčić (Trsat)

6.	 Vilim Žagar (Sloga)

7.	 Paulo Flego (Marinići)

8.	 Milivoj Gojković (M. Gennari)

9.	 Predrag Krivokuća (M. Gennari)

10.	Antonio Maraš (M. Gennari)

11.	Matej Viduka (Vargon 2)

12.	Josip Srića (Krenovac)

13.	Nededljko Jovanović (Zagon)

14.	Goran Percan (Vargon)

15.	Dario Đeneš (Zagon)

I. kolo

SKUPINA 1

J. JURČIĆ - V. ŽAGAR 16 : 23
J. SRIĆA - G. PERCAN 29 : 24
V. ŽAGAR - J. SRIĆA 25 : 21
J. JURČIĆ - G. PERCAN 27 : 23

Razigravanje J. SRIĆA - J. JURČIĆ 13 : 29

SKUPINA 3
N. JOVANOVIĆ - P. KRIVOKUĆA 15 : 22
P.FLEGO - I.JAKOMINIĆ 25 : 20
P. KRIVOKUĆA - P.FLEGO 20 : 24
N.JOVANOVIĆ-I.JAKOMINIĆ 19 : 22

Razigravanje P.KRIVOKUĆA-I.JAKOMINIĆ 22 : 23

SKUPINA 2

B. KRALJIĆ - A. MARAŠ 24 : 17
M. GOJKOVIĆ - X
B.KRALJIĆ - M.GOJKOVIĆ 24 : 21
A. MARAŠ - X

Razigravanje M. GOJKOVIĆ - A. AMRAŠ 19 : 16

SKUPINA 4

J. BUTERIN - D. ĐENEŠ 25 : 23
D. KLARIĆ - M. VIDUKA 19 : 13
J. BUTERIN - D. KLARIĆ 26 : 19
D. ĐENEŠ - M. VIDUKA 17 : 21

Razigravanje D. KLARIĆ - M. VIDUKA 22 : 16



Boćanje u PGŽ 2013.      •      41 

Prvenstvo županije - seniori

Parovi klasično

Četvrtzavršnica

VARGON 3 - VARGON 4 5 : 13
VARGON 1 - MARINIĆI 2 13 : 6
Sv. JAKOV - TRSTENA 11 : 10
VARGON 2-M.GENNARI 13 : 1

Poluzavršnica

VARGON 4 - VARGON 3 3 : 13
Sv. JAKOV - VARGON 1 2 : 13

Razigravanje za 3. mjesto

VARGON 4 - Sv. JAKOV 3 : 13

Završnica

VARGON 2 - VARGON 1 4 : 13

Konačni Redoslijed

1.	 M. Knežević - R. Marčelja (Vargon 1)

2.	 G. Percan - L. Brnić (Vargon 2)

3.	 Z. Maras - L. Srdoč (Sv. Jakov)

4.	 B. Kraljić - K. Prodan (Vargon 4)

5.	 I. Jakominić - Ž. Barešić (Trstena)

6.	 I. Barišić - P. Flego (Marinići 2)

7.	 Z. Cuculić - M. Rumac (Vargon 3)

8.	 P.Krivokuća - N. Juričić (M. Gennari)

9.	 V. Žagar - S. Uzelac (Sloga 1)

10.	S. Ban - Damir Cetina (Podhum 2)

11.	R. Gojković - D. Marić (Grbci)

12.	D. Klarić - I. Tomaić (Sloga 2)

13.	A. Korić - Z. Ujčić (Opatija)

14.	 J. Buterin - S. Juretić (Marinići 1)

15.	Dean Cetina - S. Grgantov (Podhum 1)

16.	Ž. Martinec - V. Stambul (Kastav)

I. kolo

SKUPINA 1

VARGON 4 - Sv. JAKOV 10 : 11
GRBCI - MARINIĆI 1 9 : 7
Sv. AJKOV - GRBCI 13 : 5
VARGON 4 - MARINIĆI 1 13 : 9

Razigravanje GRBCI - VARGON 4 2 : 13

SKUPINA 3

SLOGA 1  - TRSTENA 9 : 9*
VARGON 2 - KASTAV 13 : 1
TRSTENA - VARGON 2 6 : 10
SLOGA 1 - KASTAV 13 : 6

Razigravanje TRSTENA - SLOGA 1 11 : 9

SKUPINA 2

SLOGA 2 - VARGON 3 3 : 13
OPATIJA - MARINIĆI 2 6 : 7
VARGON 3 - MARINIĆI 2 13 : 10
SLOGA 2 - OPATIJA 12 : 8

Razigravanje MARINIĆI 2 - SLOGA 2 13 : 1

SKUPINA 4

PODHUM 1 - VARGON 1 4 : 13
PODHUM 2 - M. GENNARI 13 : 3
PODHUM 2 - VARGON 1 5 : 13
M. GENNARI - PODHUM 1 10 : 3

Razigravanje PODHUM 2 - M. GENNARI 4 : 13
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Prvenstvo županije - seniori
Precizno izbijanje

Konačni Redoslijed
1.	 Darko Brtan (Grbci)
2.	 Lucijan Srdoč (Sv. Jakov)
3.	 Roland Marčelja (Vargon)
4.	 Nedeljko Tibljaš (Zamet)
5.	 Joško Buterin (Marinići)
6.	 Ivan Barišić (Marinići)
7.	 Damir Laginja (Zamet)
8.	 Danijel Pupovac (Lošinj 90)
9.	 Jandre Jurčić (Trsat)
10.	Milan Čirjak (Mario Gennari)
11.	Saša Grgantov (Podhum Kvig)
12.	Gianfranco Santoro (Vargon)
13.	Ratko Linić (Krenovac)
14.	 Jerko Vranković (Cernik)
15.	Rajko Čabrijan (Škrljevo)
16.	Simon Ujčić (Mirko Mandić)

I. faza
1. ser. 2. ser. Rez. Razig. 1. ser. 2. ser. Rez. Razig.

N. TIBLJAŠ 19 D. BRTAN 13
S. UJČIĆ 7 4 I. BARIŠIĆ 16
M. ČIRJAK 12 R. LINIĆ 4 9
R. MARČELJA 21 S. GRGANTOV 16
L. SRDOČ 25 J. JURČIĆ 3 13
D. PUPOVAC 14 J. VRANKOVIĆ 6 8
J. BUTERIN 16 G. SANTORO 16
D. LAGINJA 4 17 R. ČABRIJAN 6 8

II. faza
Rez. Razig. Rez. Razig.

J. JURČIĆ 14 D. LAGINJA 26
M. ČIRJAK 12 D. BRTAN 16
D. PUPOVAC 21 G. SANTORO 6
J. BUTERIN 26 I. BARIŠIĆ 20
S. GRGANTOV 11 N. TIBLJAŠ 15
R. MARČELJA 14 L. SRDOČ 21

III. faza
Rez. Rez.

R. MARČELJA 18 N. TIBLJAŠ 15
D. BRTAN 14 I. BARIŠIĆ 11
D. PUPOVAC 10 L. SRDOČ 19
D. LAGINJA 10 J. BUTERIN 12

IV. faza - Finale
Rez. Rez.

D. BRTAN 15 N. TIBLJAŠ 8
R. MARČELJA 9 L. SRDOČ 13



Boćanje u PGŽ 2013.      •      43 

Prvenstvo županije - juniori
Pojedinačno klasično

I. kolo

SKUPINA 1

K. PRODAN - X
M. ŠEBELJA - D. JURIČIĆ 12 : 13
K. PRODAN - D. JURIČIĆ 13 : 2
M. ŠEBELJA - X

Raz. D. JURIČIĆ - M. ŠEBELJA 13 : 9

SKUPINA 4

Z. MARAS - X
V. ROMIĆ - L. ANDRETIĆ 13 : 3
Z. MARAS - V. ROMIĆ 13 : 5
L. ANDRETIĆ - X

Raz. V. ROMIĆ - L. ANDRETIĆ 13 : 4

SKUPINA 7

S. MARČELJA - X
F.BRADAR - M.DUJMOVIĆ 13 : 5
S. MARČELJA - F. BRDAR 2 : 13
M. DUJMOVIĆ - X

Raz. S.MARČELJA-M.DUJMOVIĆ 13 : 3

SKUPINA 2

L. SRDOČ - X
A. DRETVIĆ - A. SMIRNOV 2 : 13
L. SRDOČ - A. SMIRNOV 10 : 8
A. DRETVIĆ - X

Raz. A. SMIRNOV - A. DRETVIĆ 12 : 6

SKUPINA 5

K. BRNELIĆ - X
I.KUKMANOVIĆ - K.ŠABAN 5 : 13
K. BRNELIĆ - K. ŠABAN 4 : 13
I.KUKMANOVIĆ - X

Raz. K.BRNELIĆ-I.KUKMANOVIĆ 13 : 0

SKUPINA 8

R. GOJKOVIĆ - X
M. IDŽAKOVIĆ - A. PIKOVIĆ 2 : 13
R. GOJKOVIĆ - A. PIKOVIĆ 13 : 2
M. IDŽAKOVIĆ - X

Raz. A.PIKOVIĆ - M.IDŽAKOVIĆ 13 : 4

SKUPINA 3

M. SPORIŠ - M. BRADR 13 : 5

Raz.

SKUPINA 6

M. MATIJAŠIĆ - X
M. FRLAN - M. MILJANIĆ 9 : 13
M.MATIJAŠIĆ-M.MILJANIĆ 13 : 7
M. FRLAN - X

Raz. M.MILJANIĆ - M. FRLAN 13 : 3

II. kolo

F. BRDAR - V. ROMIĆ 13 : 4
Z. MARAS - A. PIKOVIĆ 4 : 13
M. SPORIŠ - K. BRNELIĆ 10 : 11
R. GOJKOVIĆ - M. BRDAR 13 : 2
M. MATIJAŠIĆ - D. JURIČIĆ 13 : 2
L. SRDOČ - S. MARČELJA 13 : 1
K. ŠABAN - M. MILJANIĆ 6 : 10
K. PRODAN - A. SMIRNOV 10 : 11

Četvrtzavršnica

K. BRNELIĆ - L. SRDOČ 13 : 6
R. GOJKOVIĆ - A. PIKOVIĆ 13 : 3
A. SMIRNOV - F. BRADR 12 : 10
M.MILJANIĆ-M.MATIJAŠIĆ 6 : 13

Poluzavršnica

K.BRNELIĆ - M.MATIJAŠIĆ 13 : 7
A. SMIRNOV - R. GOJKOVIĆ 8 : 13

Završnica

R. GOJKOVIĆ - K. BRNELIĆ 12 : 11

Razigravanje za 3. mjesto

M.MATIAJŠIĆ-A.SMIRNOV 6 : 13

Konačni Redoslijed

1.	 Reanto Gojković (Vargon)

2.	 Karlo Brnelić (Halubjan)

3.	 Alen Smirnov (Gornji Kraj)

4.	 Amrko Matijašić (Vargon)

5.	 Franko Brdar (Vargon)

6.	 Lucijan Srdoč (Sv. Jakov)

7.	 Marin Miljanić (Grbci)

8.	 Andrej Piković (Studena)

9.	 Kristijan Prodan (Vargon)

10.	Marko Sporiš (Vargon)

11.	Karlo Šaban (Sv. Jakov)

12.	Zvonimir Maras (Sv. Jakov)

13.	Vedran Romić (Lošinj 90)

14.	Matija Brdar (Vargon)

15.	Dario Juričić (Vargon)

16.	Sandy Marčelja (Marinići)

17.	Matej Šebelja (Studena)

18.	Mateo Frlan (Halubjan)

19.	Alen Dretvić (Opatija)

20.	Mateo Dujmović (Vargon)

21.	Leon Andretić (Opatija)

22.	Marin Idžaković (Opatija)

23.	Igor Kukmanović (Grbci)
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Četvrtzavršnica

L. SRDOČ - K. BRNELIĆ 23 : 18
Z. MARAS - L. ANDRETIĆ 20 : 11
M.MATIJAŠIĆ-I.KUKMANOVIĆ 22 : 14
K. PRODAN - F. BRDAR 19 : 17

Poluzavršnica

L. SRDOČ - K. PRODAN *15 : 15
M.MATIJAŠIĆ - Z. AMRAS 22 : 21

PRETKOLO

M. MILJANIĆ - L. ANDRETIĆ 14:15
M. BRDAR - A. SMIRNOV 11:10

Razigravanje za 3. mjesto

K. PRODAN - Z. AMRAS 21 : 14

Završnica

M. MATIJAŠIĆ - L. SRDOČ 22 : 21

Konačni Redoslijed
1.	 Marko Matijašić (Vargon)
2.	 Lucijan Srdoč (Sv. Jakov)
3.	 Kristijan Prodan (Vargon)
4.	 Zvonimir Maras (Sv. Jakov)
5.	 Franko Brdar (Vargon)
6.	 Karlo Brnelić (Halubjan)
7.	 Igor Kukmanović (Grbci)
8.	 Leon Andretić (Opatija)
9.	 Karlo Šaban (Sv. Jakov)
10.	 Mateo Frlan (Vargon)
11.	 Dario Juričić (Vargon)
12.	 Matej Šebelja (Studena)
13.	 Marko Sporiš (Vargon)
14.	 Andrej Piković (Studena)
15.	 Mateo Dujmović (Vargon)
16.	 Matija Brdar (Vargon)
17.	 Marin Miljanić (Grbci)
18.	 Alen Smirnov (Gornji Kraj)

I. kolo
SKUPINA 1

M. FRLAN - L. ANDRETIĆ 14 : 8
M. MATIAJŠIĆ - M. BRDAR 25 : 11
M. FRLAN - M. MATIJAŠIĆ 14 : 19
L. ANDRETIĆ - M. BRADR 11 : 10

Razigravanje M. FRLAN - L. ANDRETIĆ 8 : 12

SKUPINA 3

K. ŠABAN - K. PRODAN 12 : 16
M. SPORIŠ - K. BRNELIĆ 14 : 14*
K. PRODAN - K. BRNELIĆ 18 : 16
K. ŠABAN - M. SPORIŠ 16 : 10

Razigravanje K. PŠABAN - K. BRNELIĆ 13 : 14

SKUPINA 2

Z. MARAS - M. DUJMOVIĆ 13 : 12
D. JURIČIĆ - F. BRDAR 19 : 21
F. BRDAR - Z. MARAS 10 : 19
M. DUJMOVIĆ - D. JURIČIĆ 13 : 23

Razigravanje F. BRDAR - D. JURIČIĆ 22 : 16

SKUPINA 4

L. SEDOČ - A. PIKOVIĆ 20 : 16
I.KUKMANOVIĆ-M.ŠEBELJA 10 : 15
L. SRDOČ - M. ŠEBELJA 21 : 10
A.PIKOVIĆ-I.KUKMANOVIĆ 12 : 14

Razigravanje M.ŠEBELJA-I.KUKMANOVIĆ 11 : 17

Prvenstvo županije - juniori
BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG
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Prvenstvo županije - juniori
Parovi klasično

Četvrtzavršnica

MARINIĆI - HALUBJAN 13 : 3
VARGON 3 - LOVRAN 13 : 5
Sv. JAKOV - VARGON 1 13 : 0
STUDENA - VARGON 2 0 : 13

Poluzavršnica

MARINIĆI - VARGON 2 13 : 4
Sv. AJKOV - VARGON 3 10 : 8

Razigravanje za 3. mjesto

VARGON 2 - VARGON 3 13 : 1

Završnica

MARINIĆI - Sv. JAKOV 13 : 6

Konačni Redoslijed

1.	 Karlo Knežević, Sandy Marčelja (Marinići)

2.	 Lucijan Srdoč, Zvonimir Maras (Sv. Jakov)

3.	 Marko Matijašić, Kristian Prodan (Vargon2)

4.	 Franko Brdar, Renato Gojković (Vargon 3)

5.	 Teo Mrak, Alen Dretvić (Lovran)

6.	 Karlo Brnelić, Mateo Frlan (Halubjan)

7.	 Andrej Piković, Matej Šebelja (Studena)

8.	 Marko Sporiš - Matija Brdar (Vargon 1)

9.	 Marin Miljanić, Igor Kukmanović (Grbci)

10.	 Leon Andretić, Marin Idžaković (Opatija)

I. kolo
SKUPINA 1

MARINIĆI - OPATIJA 13 : 5
LOVRAN - X
MARINIĆI - LOVRAN 9 : 8
OPATIJA - X

Razigravanje OPATIJA - LOVRAN 0 : 6

SKUPINA 3

VARGON 1 - STUDENA 10 : 11

Razigravanje

SKUPINA 2

VARGON 2 - Sv. JAKOV 0 : 13

Razigravanje

SKUPINA 4

VARGON 3 - HALUBJAN 13 : 7
GRBCI - X
VARGON 3 - GRBCI 13 : 5
HALUBJAN - X

Razigravanje HALUBJAN - GRBCI 13 : 9
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Prvenstvo županije - juniori
Precizno izbijanje

BRZINSKO IZBIJANJE BRZINSKO IZBIJANJE – štafeta

Konačni Redoslijed

1.	 Lucijann Srdoč (Sv. Jakov)
2.	 Karlo Brnelić (Halubjan)
3.	 Igor Kukmanović (Grbci)
4.	 Marko Matijašić (Vargon)
5.	 Andrej Piković (Studena)
6.	 Zvonimir Maras (Sv. Jakov)
7.	 Kristian Prodan (Vargon)
8.	 Marin Miljanić (Grbci)
9.	 Matej Šebelja (Studena)
10.	 Alen Smirnov (Giornji Kraj)
11.	 Sandy Marčelja (Marinići)
12.	 Renato Gojković (Vargon)
13.	 Matija Brdar (Vargon)
14.	 Karlo Knežević (Marinići)
15.	 Matej Frlan (Halubjan)
16.	 Franko Brdar (Vargon)
17.	 Amrko Sporiš (Vargon)
18.	 Dario Juričić (Vargon)
19.	 Vedran Romić (Lošinj 90)
20.	 Mateo Dujmović (Vargon)

Konačni Redoslijed

1.	 Marko Matijašić (Vargon)

2.	 Karlo Knežević (Marinići)

3.	 Zvonimir Maras (Sv. Jakov)

4.	 Renato Gojković (Vargon)

5.	 Lucijan Srdoč (Sv. Jakov)

6.	 Sandy Marčelja (Marinići)

7.	 Alen Smirnov (Gornji Kraj)

8.	 Igor Kukmanović (Grbci)

9.	 Matija Brdar (Vargon)

Konačni Redoslijed

1.	 M. Matijašić - K. Prodan 
(Vargon 1)

2.	 K. Knežević - S. Marčelja 
(Marinići)

3.	 R. Gojković - F. Brdar (Vargon 2)
4.	 Z. Maras - L. Srdoč (Sv. Jakov)
5.	 A. Piković - M. Šebelja (Studena)

6.	K. Brnelić - M. Frlan 
(Halubjan)

7.	 M. Miljanić - I. Kukmanović 
(Grbci)

8.	 D. Juričić - M. Dujmović 
(Vargon 4)

9.	 M. Brdar - M. Sporiš (Vargon 3)

I. faza

I. faza I. faza

II. faza - Finale II. faza - Finale

II. faza III. faza

IV. faza - Finale

1. ser. 2. ser. 1. ser. 2. ser.
F. BRADR 5 6 A. PIKOVIĆ 14
M. SPORIŠ 1 8 Z. MARAS 16
R. GOJKOVIĆ 10 5 V. ROMIĆ 9 0
A. SMIRNOV 14 M.MILJANIĆ 13
K. BRNELIĆ 12 K. KNEŽEVIĆ 8 7
M. BRADR 9 6 K. PRODAN 21
D. JURIČIĆ 3 6 M. ŠEBELJA 15
I. KUKMANOVIĆ 2 15 M. MATIJAŠIĆ 14
L. SRDOČ 16 M. FRLAN 7 6
M. DUJMOVIĆ 0 0 S. MARČELJA 10 12

Rez. Rez.
S. MARČELJA 3

I. KUKMANOVIĆ 12 K. BRNELIĆ 10
M. MILJANIĆ 10 A. PIKOVIĆ 15
A. SMIRNOV 4 M. MATIJAŠIĆ 20
M. ŠEBELJA 6 L. SRDOČ 21
Z. MARAS 7 K. PRODAN 13

Rez. Rez.
Z. MARAS 5 K. BRNELIĆ 16
M. MILJANIĆ 1 I. KUKMANOVIĆ 20
K. PRODAN 3 A. PIKOVIĆ 10
M. MATIJAŠIĆ 11 L. SRDOČ 16

Rez. Rez.
M. MATIJAŠIĆ 3 K. BRNELIĆ 11
L. SRDOĆ 13 I. KUKMANOVIĆ 4

Rez. Rez.
LUCIAJN SRDOČ 25/38 MARKO MATIJAŠIĆ 30/46
ZVONIMIR MARAS 30/40 ALEN SMIRNOV 17/44
IGOR KUKMANOVIĆ 16/39 RENATO GOJKOVIĆ 28/42
KARLO KNEŽEVIĆ 27/45 SANDY MARČELJA 23/43
MATIJA BRDAR 6/41

Rez. Rez.
HALUBJAN 17/46 VARGON 1 37/54
GRBCI 17/47 VARGON 2 39/52
VARGON 4 16/49 Sv. JAKOV 38/48
VARGON 3 15/51 STUDENA 25/47
MARINIĆI 33/55

Rez. Rez.
KARLO KNEŽEVIĆ 32/42 RENATO GOJKOVIĆ 24/43
MARKO MATIJAŠIĆ 34/48 ZVONIMIR MARAS 26/39

Rez. Rez.
MARINIĆI 37/57 VARGON 1 48/55
Sv JAKOV 28/46 VARGON 2 30/53
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Prvenstvo županije - kadeti
Pojedinačno klasično

Četvrtzavršnica

M. VRLJIĆ - K. VUKELIĆ 12 : 11
A. ČAIĆ - L. KARLOVIĆ 4 : 13
D. JURIČIĆ - K. ŠABAN 4 : 13
L. ŠIPEK - M. MLADENIĆ 13 : 4

Poluzavršnica

M. VRLJIĆ - L. ŠIPEK 11 : 12
K. ŠABAN - L. KARLOVIĆ 13 : 3

Razigravanje za 3. mjesto

M. VRLJIĆ - L. KARLOVIĆ 11 : 12

Završnica

K. ŠABAN - LŠIPEK 13 : 2

Konačni redoslijed

1.	 Karlo Šaban (Sv. Jakov Jadranovo)

2.	 Lovro Šipek (Sv. Jakov Jadranovo)

3.	 Luka Karlović (Sv. Rok - Klana)

4.	 Marin Vrljić (Vargon)

5.	 Karlo Vukelić (Vargon)

6.	 Dario Juričić (Vargon)

7.	 Alen Čaić (Vargon)

8.	 Mateo Mladenić (Vargon)

9.	 Marko Draganić (Vargon)

10.	 Patrik Silić (Sv. Rok - Klana)

11.	 Lovro Baraba (Grbci)

12.	 Alen Dretvić (Lovran)

13.	 Matija Ezgeta (Studena)

14.	 Kristijan Knežević (Sv. Jakov Jadranovo)

15.	 Toni Jelušić (Grbci)

16.	 Jakov Ivošević (Vargon)

I. kolo
SKUPINA 1

D. JURIČIĆ - J. IVOŠEVIĆ 13 : 0
L. BARABA - M. MLADENIĆ 10 : 11
D. JURIČIĆ - M. MLADENIĆ 13 : 0
J. IVOŠEVIĆ - L. BARABA 0 : 13

Razigravanje M. MLADENIĆ - L. BARABA 13 : 3

SKUPINA 3

M. VRLJIĆ - P. SILIĆ 12 : 8
L. KARLOVIĆ - K. KNEŽEVIĆ 13 : 4
M. VRLJIĆ - L. KARLOVIĆ 13 : 4
P. SILIĆ - K. KNEŽEVIĆ 13 : 2

Razigravanje P. SILIĆ - L. KARLOVIĆ 4 : 13

SKUPINA 2

A. ČAIĆ - A. DRETVIĆ 13 : 6
M. EZGETA - K. ŠABAN 2 : 13
A. ČAIĆ - K. ŠABAN 10 : 8
A. DRETVIĆ - M. EZGETA 13 : 6

Razigravanje K. ŠABAN - A. DRETVIĆ 13 : 2

SKUPINA 4

L. ŠIPEK - T. JELUŠIĆ 13 : 3
M. DRAGANIĆ - K. VUKELIĆ 13 : 4
L. ŠIPEK - M. DRAGANIĆ 13 : 5
T. JELUŠIĆ - K. VUKELIĆ 2 : 13

Razigravanje K. VUKELIĆ - M. DRAGANIĆ 13 : 10
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Prvenstvo županije - kadeti

BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG

Četvrtzavršnica

D. JURIČIĆ - M. EZGETA 19 : 8
M. MLADENIĆ - L. ŠIPEK 8 : 14
M. VRLJIĆ - L. KARLOVIĆ 18 : 15
K. ŠABAN - A. DRETVIĆ 18 : 17

Poluzavršnica

D. JURIČIĆ - K. ŠABAN 21 : 24
M. VRLJIĆ - L. ŠIPEK 17 : 21

Razigravanje za 3. mjesto

D. JURIČIĆ - M. VRLJIĆ 17 : 13

Završnica

L. ŠIPEK - K. ŠABAN 12 : 17

Konačni Redoslijed

1.	 Karlo Šaban (Sv. Jakov Jadranovo)

2.	 Lovro Šipek (Sv. Jakov Jadranovo)

3.	 Dario Juričić (Vargon)

4.	 Marin Vrljić (Vargon)

5.	 Alen Dretvić (Lovran)

6.	 Luka Karlović (Sv. Rok - Klana)

7.	 Mateo Mladenić (Vargon)

8.	 Matija Ezgeta (Studena)

9.	 Karlo Vukelić (Vargon)

10.	 Kristijan Knežević (Sv. Jakov Jadranovo)

11.	 Alen Čaić (Vargon)

12.	 Patrik Silić (Sv. Rok - Klana)

13.	 Marko Draganić (Vargon)

I. kolo
SKUPINA 1

D. JURIČIĆ - X
A. ČAIĆ - A. DRETVIĆ 14 : 11
D. JURIČIĆ - A. ČAIĆ 15 : 10
A. DRETVIĆ - X

Razigravanje A. ČAIĆ - A. DRETVIĆ 13 : 15

SKUPINA 3

K.KNEŽEVIĆ-M.MLADENIĆ 7 : 11
M. EZGETA - M. DRAGANIĆ 12 : 7
M.MLADENIĆ - M. EZGETA 12 : 10
K.KNEŽEVIĆ-M.DRAGANIĆ *7 : 7

Razigravanje K.KNEŽEVIĆ - M. EZGETA 11 : 12

SKUPINA 2

M. VRLJIĆ -X
L. ŠIPEK - P. SILIĆ *13 : 13
M. VRLJIĆ -L. ŠIPEK *13 : 13
P. SILIĆ - X

Razigravanje P. SILIĆ - l. ŠIPEK 8 : 18

SKUPINA 4

K. ŠABAN - X
L.KARLOVIĆ - K.VUKELIĆ 12 : 10
K. ŠABAN - L. KARLOVIĆ 20 : 9
K. VUKELIĆ - X

Razigravanje K. VUKELIĆ - L. KARLOVIĆ 14 : 16
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Prvenstvo županije - kadeti

Parovi klasično

Poluzavršnica

VARGON 1 - Sv ROK-KLANA 13 : 7
VARGON 3 - Sv.JAKOV 1 4 : 13

Razigravanje za 3. mjesto

Sv.ROK-KLANA -. VARGON 3 13 : 5

Završnica

VARGON 1 - Sv. JAKOV 1 13 : 2

I. kolo

SKUPINA 1

VARGON 1 - X
VARGON 3 - SV. JELENA 3 : 13
VARGON 1 - SV. JELENA 13 : 5
VARGON 3 -X

Razigravanje VARGON 3 - SV. JELENA 13 : 2

SKUPINA 2

Sv. JAKOV  1 - VARGON 2 12 : 5
Sv. JAKOV 2 -SV ROK-KLANA 1 : 13
Sv. ROK-KLANA - Sv.JAKOV 2 2 : 13
Sv.JAKOV 2 - VARGON 2 1 : 13

Razigravanje Sv ROK-KLANA - VARGON 2 13 : 3

Konačni Redoslijed

1.	 Karlo Šaban - Lovro Šipek (Sv. Jakov 1)

2.	 Marin Vrljić - Dario Juričić (Vargon1)

3.	 Kluka Karlović - Patrik Silić (Sv. Rok - Klana)

4.	 Marko Draganić - Mateo Mladenić (Vargon 3)

5.	 Alen Čaić - Karlo Vukelić (Vargon 2)

6.	 Luka Šaban - Miro Mihetec (Sv. Jelena)

7.	 Loren Šegulja - Kristian Knežević (Sv. Jakov 2)
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Prvenstvo županije - kadeti
Precizno izbijanje

BRZINSKO IZBIJANJE

BRZINSKO IZBIJANJE – štafeta

Konačni Redoslijed

1.	 Alen Dretvić (Lovran)

2.	 Marin Vrljić (Vargon)

3.	 Lovro Šipek (Sv Jakov Jadranovo)

4.	 Dario Juričić (Vargon)

5.	 Karlo Šaban (Sv Jakov Jadranovo)

6.	 Alen Čaić (Vargon)

7.	 Matija Ezgeta (Studena)

8.	 Luka Karlović (Sv. Rok - Klana)

9.	 Patrik Silić (Sv. Rok - Klana)

10.	Karlo Vukelić (Vargon)

11.	Kristijan Knežević (Sv Jakov Jadranovo)

Konačni Redoslijed
1.	 Dario Juričić - Alen Čaić (Vargon 1)
2.	 Karlo Šaban - Lovro Šipek (Sv Jakov)
3.	 Marin Vrljić - Karlo Vukelić (Vargon 2)
4.	 Luka Karlović - Patrik Silić (Sv Rok - Klana)

Konačni Redoslijed

1.	 Dario Juričić (Vargon)
2.	 Karlo Šaban (Sv. Jakov)
3.	 Matija Ezgeta (Studena)
4.	 Alen Čaić (Vargon)
5.	 Marin Vrljić (Vargon)
6.	 Lovro Šipek (Sv. Jakov)

7.	 Alen Dretvić (Lovran)

8.	 Luka Karlović (Sv. Rok - Klana)

9.	 Patrik Silić (Sv. Rok - Klana)

10.	 Kristijan Knežević (Sv. Jakov)

11.	 Karlo Vukelić (Vargon)

I. faza

1. serija

2. serija - Finale

Razigravanje za 7. mjesto

II. faza - Finale

1. serija

1. ser. 2. ser. Rez. 1. ser. 2. ser. Rez.
L. KARLOVIĆ 9 5 M. VRLJIĆ 20 9
A. ČAIĆ 4 16 K. ŠABAN 16 8
L. ŠIPEK 16 12 M. EZGETA 14 1
P. SILIĆ 8 4 A. DRETVIĆ 13 22
K. VUKELIĆ 10 1 K. KNEŽEVIĆ 0 0
D. JURIČIĆ 12 14

Rez. Rez.
D. JURIČIĆ 3 L. ŠIPEK 9
M. VRLJIĆ 13 A. DRETVIĆ 14

Rez. Rez.
A. ČAIĆ 16/26 D. JURIČIĆ 16/26
L. KARLOVIĆ 7/27 M. EZGETA 14/29
K. ŠABAN 17/28 P. SILIĆ 5/24
K. VUKELIĆ 3/23 K. KNEŽEVIĆ 5/22
M. VRLJIĆ 12/26 L. ŠIPEK 10/23
A. DRETVIĆ 7/23

Rez. Rez.
M. EZGETA 15/29 D. JURIČIĆ 16/25
A. ČAIĆ 9/25 K. ŠABAN 15/28

Rez.
L. KARLOVIĆ 6/15
A. DRETVIĆ 7/13

Rez. Rez.
Sv ROK - KLANA 17/53 Sv JAKOV 22/48
VARGON 2 17/9 VARGON 1 26/51
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Pojedinačno klasično
I. kolo

SKUPINA 4
T. CVEČIĆ - D. VLAŠE 13 : 7
S. DEBEUC - D. VLAŠE 6 : 9
T. CVEČIĆ - S. DEBEUC 9 : 7

SKUPINA 5
T.ČANČAREVIĆ - A.TURKANOVIĆ 13 : 6
M.BERONJA-A.TURKANOVIĆ 4 : 13
T.ČANČAREVIĆ-M.BERONJA 13 : 2

SKUPINA 6
MIMA SORIĆ - E. BARIČEVIĆ 7 : 13

SKUPINA 9
G. ŽEŽELIĆ - D. FUĆAK 11 : 9
A.MALVIĆ - K. MATEJČIĆ 9 : 13
K. MATEJČIĆ - G. ŽEŽELIĆ 5 : 13
D. FUĆAK - A. MALVIĆ 13 : 0

Raz. D. FUĆAK - K. AMTEJČIĆ 13 : 6

SKUPINA 10
G. FUMIĆ - J. ŠKEVIN 10 : 11
A. FRLAN - V. BLAŽIĆ 13 : 5
J. ŠKEVIN - A. FRLAN 10 : 11
V. BLAŽIĆ - G. FUMIĆ 13 : 3

Raz. V. BLAŽIĆ - J. ŠKEVIN 13 : 8

SKUPINA 1
M. STIPANČIĆ - I. MARTINIĆ 12 : 9
J. GRANIĆ-RANIĆ -M. FUĆAK 8 : 11
M. STIPANČIĆ - M. FUĆAK 13 : 3
J.GRANIĆ-RANIĆ -I. MARTINIĆ 7 : 12

Raz. M. FUĆAK - I. MARTINIĆ 12 : 5

SKUPINA 7
B. COCAJ - E. SORIĆ 11 : 13
V.MARTINIĆ-LJ.MAVRINAC 6 : 13
E. SORIĆ - LJ. MAVRINAC 10 : 12
B. COCAJ - V. MARTINIĆ 13:06

Raz. E. SORIĆ - B. COCAJ 5 : 13

SKUPINA 2
C..BAJRIĆ - M. MARČELJA 13 : 8
E. ĆORI - I. BABIĆ 13 : 6
C..BAJRIĆ - E. ĆORI 11 : 10
M. MARČELJA - I. BABIĆ 12 : 8

Raz. E. ĆORI - M. MARČELJA 13 : 4

SKUPINA 8
LJ.TOMAŠEVIĆ-N.MARELJA 13 : 6
A. MIŠIĆ - M. MARIČIĆ 7 : 10
LJ.TOMAŠEVIĆ-M. MARIČĆ 9 : 10
N. MARELJA - A. MIŠIĆ 8 : 10

Raz. A. MIŠIĆ - LJ. TOMAŠEVIĆ 11:08

SKUPINA 3
V. BAJRIĆ - M. GRGIĆ 10 : 11
LJ. FRANJIĆ - V. BAJRIĆ 11 : 12
M. GRGIĆ - LJ. FRANJIĆ 6 : 13

RAZIGRAVANJE 16/8
Lj. FRANJIĆ  - A. MIŠIĆ 13 : 1
T. CVEČIĆ - M. MARIČIĆ 11 : 9
T. ČANČAREVIĆ - B. COCAJ 13 : 2
E.BARIČEVIĆ-Lj.MAVRINAC 10 : 9
M.STIPANČIĆ - V. BLAŽIĆ 8 : 13
M. FUĆAK - A. FRLAN 8 : 13
C. BAJRIĆ - D. FUĆAK 13 : 4
E. ĆORI - G. ŽEŽELIĆ 7 : 13

Četvrtzavršnica
T.ČANČAREVIĆ-A. FRLAN 11 : 12
E.BARIČEVIĆ - V.BLAŽIĆ 8 : 9
Lj. FRANJIĆ - G.ŽEŽELIĆ 11 : 13
T. CVEČIĆ - C. BAJRIĆ 13 : 6

Poluzavršnica
A: FRLAN - T. CVEČIĆ 10 : 9
G. ŽEŽELIĆ - V. BLAŽIĆ 13 : 7

Završnica
A: FRLAN - G. ŽEŽELIĆ 8 : 9

Razigravanje za 3. mjesto
T. CVEČIĆ - V. BLAŽIĆ 13 : 12

Konačni Redoslijed
1.	 Gabrijela Žerželić (Pašac - Rijeka)
2.	 Antonia Frlan (Marinići)
3.	 Tatjana Cvečić (Drenova)
4.	 Vlasta Blažić (Hreljin)
5.	 Tea Čančarević (Čavle - Škola Boćanja)
6.	 Evelina Baričević (Pašac - Rijeka)
7.	 Ljiljana Franjić (Škrljevo)
8.	 Carrolina Bajrić (Čavle - Škola Boćanja)
9.	 Ljubimka Mavrinac (Škrljevo)
10.	 Milka Maričić (Marinići)
11.	 Maja Stipančić (Pašac - Rijeka)
12.	 Marina Fućak (Pašac - Rijeka)
13.	 Elona Ćori (Čavle - Škola Boćanja)
14.	 Denize Fućak (Pašac - Rijeka)
15.	 Besarta Cocaj (Čavle - Škola Boćanja)
16.	 Ana Mišić (Pašac - Rijeka)
17.	 Ines Martinić (Čavle - Škola Boćanja)
18.	 Marta Marčelja (Marinići)

19.	 Virginia Bajrić (Čavle - Škola Boćanja)
20.	 Mirjana Grgić (Pašac - Rijeka)
21.	 Dolores Vlaše (Drenova)
22.	 Ajša Turkanović (Škrljevo)
23.	 Ema Sorić (Marinići)
24.	 Ljerka Tomašević (Hreljin)
25.	 Katja Matejčić (Čavle - Škola Boćanja)
26.	 Jelka Škevin (Marinići)
27.	 Mima Sorić (Marinići)
28.	 Sonja Debeuc (Pašac - Rijeka)
29.	 Jasna Granić Ranić (Škrljevo)
30.	 Nikol Marelja (Čavle - Škola Boćanja)
31.	 Gordana Fumić (Škrljevo)
32.	 Ines Babić (Čavle - Škola Boćanja)
33.	 Viviana Martinić (Čavle - Škola Boćanja)
34.	 Astrid Malvić (Škrljevo)
35.	 Marijana Beronja (Hreljin)

Prvenstvo županije - žene
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Prvenstvo županije - žene

BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG

Četvrtzavršnica

T. ČANČAREVIĆ - E. ĆORI 11 : 16
N. MARELJA - D. VLAŠE 13 : 15
I. BABIĆ - P. SKOČIĆ 12 : 13
G. FUMIĆ - V. BAJRIĆ 14 : 19

Poluzavršnica

E. ĆORI - V. BAJRIĆ 18 : 16
P. SKOČIĆ - D. VLAŠE 16 : 14

Završnica

E. ĆORI - P. SKOČIĆ 13 : 12

Razigravanje za 3. mjesto

V. BAJRIĆ - D. VLAŠE 16 : 16*

Konačni Redoslijed 
1.	 Elona Ćori (Čavle - Šb)
2.	 Petra Skočić (Marinići)
3.	 Dolores Vlaše (Drenova-Rijeka)
4.	 Virginia Bajrić (Čavle - Šb)
5.	 Ines Babić (Čavle - Šb)
6.	 Nikol Marelja (Čavle - Šb)
7.	 Gordana Fumić (Škrljevo)
8.	 Tea Čančarević (Čavle - Šb)
9.	 Besarta Cocaj (Čavle - Šb)
10.	 Maja Stipančić (Pašac-Rijeka)
11.	 Antonia Frlan (Marinići)
12.	 Mima Sorić (Marinići)
13.	 Marta Marčelja (Marinići)
14.	 Dušanka Skočić (Marinići)
15.	 Ljubimka Mavrinac (Škrljevo)
16.	 Katja Matejčić (Čavle - Šb)
17.	 Evelina Baričević (Pašac-Rijeka)
18.	 Carrolina Bajrić (Čavle - Šb)
19.	 Ljiljana Franjić (Škrljevo)
20.	 Ema Sorić (Marinići)

I. kolo

SKUPINA 1

D.VLAŠE - LJ.FRANJIĆ 17 : 8
P. SKOČIĆ - LJ. MAVRINAC 12 : 11
D.VLAŠE - P. SKOČIĆ 11 : 15
Lj. FRANJIĆ - LJ. MAVRINAC 6 : 7

Razigravanje D. VLAŠE - LJ. MAVRINAC 14 : 11

SKUPINA 2

T.ČANČAREVIĆ-E.SORIĆ 23 : 12
I. BABIĆ - K. MATEJČIĆ 11 : 12
T.ČANČAREVIĆ-K.MATEJČIĆ 19 : 14
E. SORIĆ - I. BABIĆ 9 : 10

Razigravanje K. MATEJČIĆ - I. BABIĆ 5 : 6

SKUPINA 4

D. SKOČIĆ - A. FRLAN 10 : 9
N. MARELJA - A. FRLAN 13 : 14
N. MARELJA - D. SKOČIĆ 14 : 9

SKUPINA 3

G. FUMIĆ - M. MARČELJA 17 : 11
E.BARIČEVIĆ- M.MARČELJA 10 : 12
E. BARIČEVIĆ - G. FUMIĆ 14 : 19

SKUPINA 6

M. STIPANČIĆ - M. SORIĆ 12 : 14
E. ĆORI - M. STIPANČIĆ 16 : 18
E. ĆORI - M. SORIĆ 18 : 12

SKUPINA 5

B. COCAJ - C. BAJRIĆ 13 : 7
V. BAJRIĆ - C. BAJRIĆ 16 : 12
V. BAJRIĆ - B. COCAJ 17 : 16
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Četvrtzavršnica

ČAVLE - ŠKOLA BOĆ. 1 5 : 13
MARINIĆI 1 - ŠKOLA BOĆ. 4 6 : 7
ŠKOLA BOĆ. 2- HRELJIN 1 9 : 7
DRENOVA 1 - ŠKOLA BOĆ. 5 6 : 7

Poluzavršnica

ŠKOLA BOĆ. 1-ŠKOLA BOĆ. 5 13 : 2
ŠKOLABOĆ. 2-ŠKOLABOĆ. 4 12 : 13

Završnica

ŠKOLABOĆ. 1-ŠKOLA BOĆ. 4 10 : 8

Razigravanje za 3. mjesto

ŠKOLA BOĆ. 5-ŠKOLA BOĆ. 2 9 : 10

Konačni Redoslijed 
1.	 Tea Čančarević - Elona Ćori (Škola boć. 1)
2.	 Nikol Marelja - Katja Matejčić (Škola boć. 4)
3.	 Lea Martinić - Besarta Cocaj (Škola boć. 2)
4.	 Ines Martinić - Ines Babić (Škola boć. 5)
5.	 Dolores Vlaše - Marina Džido (Drenova 1)
6.	 Radmila Vidas - Vlasta Blažić (Hreljin 1)
7.	 Rosanda Štimac - Ivana Maršanić (Čavle)
8.	 Antonia Frlan - Jelka Škevin (Marinići 1)
9.	 Ana Mišić - Zlata Ivić (Pašac 2)
10.	 Gabrijela Žeželić - Mirjana Grgić (Pašac 4)
11.	 Denize Fućak - Marina Fućak (Pašac 1)
12.	 Dušanka Skočić - Petra Skočić (Marinići 2)
13.	 Marina Svetić - Ira Nimčević (Škola boć. 3)
14.	 Senka Blažević - Ljubimka Mavrinac (Škrljevo 4)
15.	 Jasna Granić Ranić - Astrid Malvić (Škrljevo 1)
16.	 Ljerka Tomašević - Majda Tomljanović (Hreljin 2)
17.	 Marijana Beronja - Marta Polić (Hreljin 3)
18.	 Dubravka Fable - Danica Lalić (Škrljevo 2)
19.	 Ljiljana Franjić - Ajša Turkanović (Škrljevo 3)
20.	 Maja Stipančić - Sonja Debeuc  (Pašac-Rijeka 3)
21.	 Milvana Brnelić - Milka Maričić (Marinići 3)

Prvenstvo županije - žene

Parovi klasično

I. kolo

SKUPINA 7

ŠKRLJEVO 3 - ŠKOLA BOĆ. 1 2 : 13
MARINIĆI 1 - ŠKRLJEVO 4 13 : 2
MARINIĆI 1 - ŠKOLA BOĆ. 1 9 : 8
ŠKRLJEVO 3 - ŠKOLA BOĆ. 1 2:13

Razigravanje ŠKOLA BOĆ. 1 - ŠKRLJEVO 4 13:07

SKUPINA 4

PAŠAC 2 - HRELJIN 3 13 : 8
ŠKOLA BOĆ. 5 - HRELJIN 3 13 : 5
PAŠAC 2 - ŠKOLA BOĆ. 5 7 : 8

SKUPINA 2

MARINIĆI 2 - ŠKOLA BOĆ. 4 3 : 13
ŠKRLJEVO 2 - MARINIĆI 2 4 : 11
ŠKOLA BOĆ 4 - ŠKRLJEVO 2 13 : 0

SKUPINA 6

PAŠAC 3 - HRELJIN 1 0 : 6

SKUPINA 3

ŠKRLJEVO 1 - ŠKOLA BOĆ. 2 5 : 10
ŠKOLA BOĆ 3 - ŠKRLJEVO 1 7 : 5
ŠKOLA BOĆ 2-ŠKOLA BOĆ. 3 9 : 4

SKUPINA 1

HRELJIN 2 - ČAVLE 7 : 13
PAŠAC 1 - HRELJIN 2 7 : 6
ČAVLE - PAŠAC 1 10 : 7

SKUPINA 5

DRENOVA 1 - PAŠAC 4 8 : 7
PAŠAC 4 - MARINIĆI 3 6 : 0
MARINIĆI 3 - DRENOVA 1 0 : 6
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Prvenstvo županije - žene

Precizno izbijanje

Konačni Redoslijed

1.	 Elona Ćori (Čavle - Šb)

2.	 Tatjana Cvečić (Drenova)

3.	 Gabrijela Žeželić (Pašac - Rijeka)

4.	 Tea Čančarević (Čavle - Šb)

5.	 Marta Marčelja (Marinići)

6.	 Katja Matejčić (Čavle - Šb)

7.	 Besarta Cocaj (Čavle - Šb)

8.	 Dolores Vlaše (Drenova)

9.	 Nikol Marelja (Čavle - Šb)

10.	Gordana Fumić (Škrljevo)

11.	Antonija Frlan (Marinići)

12.	Ljubimka Mavrinac (Škrljevo)

13.	 Jelka Škevin (Marinići)

I. faza

III. faza - Finale

II. faza

1. ser. 2. ser. Rez. Raz. 1. ser. 2. ser. Rez. Raz.
J. ŠKEVIN 2 0 E. ĆORI 14
G. FUMIĆ 5 4 T. ČANČAREVIĆ 9 11
N. MARELJA 7 4 B. COCAJ 3 9
M. MARČELJA 13 K. MATEJČIĆ 11
D. VLAŠE 3 9 A. FRLAN 1 5
G. ŽEŽELIĆ 4 19 T. CVEČIĆ 23
L. MAVRINAC 0 4

Rez. Rez.
T. ČANČAREVIĆ 18 G. ŽEŽELIĆ 17
K. MTEJČIĆ 0 M. MARČELJA 0
E. ĆORI 12 T. CVEČIĆ 8

1. ser. Raz. 1. ser. Raz.
T. CVEČIĆ 15 5 E. ĆORI 21
G. ŽEŽELIĆ 8 T. ČANČAREVIĆ 3 8
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Međunarodni juniorski turnir parova “Sv. Vid 2013”

I. kolo

SKUPINA 1

HRVATSKA 1 - CRIKVENICA 6 : 4
PAZIN - ZADAR 5 : 6
HRVATSKA 1 - ZADAR 5 : 6
CRIKVENICA - PAZIN 1 : 13

Baraž HRVATSKA 1 - PAZIN 10 : 11

SKUPINA 3

SLOVENIJA 1 - BUZET 13 : 3
KADETI PGŽ - ŠKOLA B.Č. 9 : 12
SLOVENIJA 1 - ČAVLE-ŠB 10 : 9
BUZET - KADETI PGŽ 5 : 13

Baraž ČAVLE-ŠB - KADETI PGŽ 10 : 8

SKUPINA 2

HRVATSKA 2 - VIŠKOVO 9 : 3
HRVATSKA 3 - LIBURNIJA 10 : 1
HRVATSKA 2-HRVATSKA 3 13 : 5
VIŠKOVO - LIBURNIJA 13 : 0

Baraž HRVATSKA 3 - VIŠKOVO 13 : 2

SKUPINA 4

SLOVENIJA 2 - PGŽ JUNIORI 9 : 6
RIJEKA - PGŽ JUNIORKE 13 : 0
SLOVENIJA 2 - RIJEKA 9 : 4
PGŽ JUNIORI - PGŽ JUNIORKE 13 : 5

Baraž PGŽ JUNIORI - RIJEKA 11 : 13

Četvrtzavršnica

SLOVENIJA 1 - HRVATSKA 3 8 : 6
ZADAR - ČAVLE-ŠB 9 : 5
SLOVENIJA 2 - PAZIN 13 : 6
HRVATSKA 2 - RIJEKA 13 : 2

Poluzavršnica

SLOVENIJA 1 - HRVATSKA 2 7 : 9
ZADAR - SLOVENIJA 2 2 : 13

Završnica

SLOVENIJA 2 - HRVATSKA 2 10 : 11

Razigravanje za 3. mjesto

SLOVENIJA 1 - ZADAR 11 : 10

Konačni Redoslijed 

1.	 Marko Matijašić, Nini Stranić (Hrvatska 2)

2.	 Matija Povh, Rok Pirjevec (Slovenija 2)

3.	 Damjan Urbančič, Timi Ličan (Slovenija 1)

4.	 Ivan Medić, Karlo Torbarina (Zadar)

5.	 Jere Pavić, Antonio Prlaguzić (Hrvatska 3)

6.	 Besarta Cocaj,  Elona Ćori (Čavle-Šb)

7.	 Luka Marcan, Ivan Lanča (Pazin)

8.	 Kristian Prodan, Amrko Sporiš (Rijeka)

9.	 Marin Ćubela, Matijas Grabčić (Hrvatska 1)

10.	 Alen Smirnov, Alen Čaić (Pgž Juniori)

11.	 Dario Juričić, Karlo Šaban (Kadeti  Pgž)

12.	 Karlo Knežević, Karlo Brnelić (Viškovo)

13.	 Zvonimir Maras, Lucijan Srdoč (Crikvenica)

14.	 Pernić, Luka Sirotić (Buzet)

15.	 Nikol Marelja - Ira Nimčević (Pgž Juniorke)

16.	 Alen Dretvić, Josip Afrić (Liburnija)
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Međunarodni juniorski turnir parova “Sv. Vid 2013”

Brzinsko izbijanje

Konačni Redoslijed

1.	 Matijas Grančić	 36/45	 (Hrvatska 1)

2.	 Nini Stranić	 35/48 (7/11)	 (Hrvatska 2)

3.	 Marko Matijašić	 35/48 (6/11)	 (Hrvatska 2)

4.	 Rok Pirjevec	 34/44	 (Slovenija 2)

5.	 Karlo Torbarina	 32/45	 (Zadar)

6.	 Marin Ćubela	 32/44	 (Hrvatska 1)

7.	 Damjan Urbančič	 31/47	 (Slovenija 1)

8.	 Jere Pavić	 27/44	 (Hrvatska 3)

9.	 Besarta Cocaj	 15/37	 (Čavle - Šb)

I. faza

Razigravanje za 2. mjesto (1 min.)

Rez. Rez.
ROK PIRJEVEC 34/44 NINI STRANIĆ 35/48
BESARTA COCAJ 15/37 DAMJAN URBANČIČ 31/47
MARIN ĆUBELA 32/44 KARLO TORBARINA 32/45
MATIJAS GRANČIĆ 36/45 MARKO AMTIJAŠIĆ 35/48
JERE PAVIĆ 27/44

Rez. Rez.
NINI STARNIĆ 7/11 MARKO MATIJAŠIĆ 6/11
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Međunarodni juniorski turnir parova “Božić 2013”

I. kolo

SKUPINA 1

SLOVENIA 1- CERIĆ 13 : 8
POSTOJNA - X 6 : 0
SLOVENIJA 1 - POSTOJNA 13 : 3
CERIĆ - X 6 : 0

Raz. POSTOJNA - CERIĆ 13 : 2

SKUPINA 4

HRVATSKA 2 - PGŽ 1 13 : 0
PGŽ 2 - X 6 : 0
PGŽ 2 - HRVATSKA 2 8 : 9
PGŽ 1 - X 6 : 0

Raz. PGŽ 1 - PGŽ 2 13 : 7

SKUPINA 7

PAZIN - LOVRAN 8 : 6
BUZET - X 6 : 0
PAZIN - BUZET 13 : 2
LOVRAN - X 6 : 0

Raz. BUZET - LOVRAN 8 : 12

SKUPINA 2

HRVATSKA 1 - ŠB ČAVLE 2 13 : 2
PULA - X 6 : 0
PULA - HRVATSKA 1 6 : 8
ŠB ČAVLE 2 - X 6 : 0

Raz. PULA - ŠB ČAVLE 2 13 : 2

SKUPINA 5

CRIKVENICA - OPATIJA 10 : 6
RIJEKA - X 6 : 0
RIJEKA - CRIKVENICA 6 : 13
OPATIJA - X 6 : 0

Raz. OPATIJA - RIJEKA 2 : 13

SKUPINA 8

SLOVENIA 2- DAL. RUMA 13 : 2
VIŠKOVO - X 6 : 0
SLOVENIA 2 - VIŠKOVO 13 : 9
DAL. RUMA - X 6 : 0

Raz. DAL. RUMA - VIŠKOVO 10 : 9

SKUPINA 3

CRNA GORA - ŠB ČAVLE 1 13 : 0
ZADAR - X 6 : 0
ZADAR - CRNA GORA 5 : 13
ŠB ČAVLE 1 - X 6 : 0

Raz. ZADAR - ŠB ČAVLE 1 9 : 10

SKUPINA 6

SPLIT - KADETI PGŽ 11 : 13
V.S.ŽUPANIJA - X 6 : 0
KADETI PGŽ - V.S.Ž. 9 : 8
SPLIT - X 6 : 0

Raz. SPLIT - V.S.Ž. 13 : 3

II. kolo

KADETI PGŽ - PULA 13 : 3
CRNA GORA-POSTOJNA 11 : 10
PAZIN - RIJEKA 6 : 4
HRVATSKA 2-ŠB ČAVLE 1 13 : 2
SLOVENIJA 1-DALM. RUMA 8 : 4
CRIKVENICA - LOVRAN 13 : 2
SLOVENIJA 2 - SPLIT 10 : 9
HRVATSKA 1 - PGŽ 1 7 : 8

Četvrtzavršnica

CRNA GORA-CRIKVENICA 4 : 13
PGŽ 1 - SLOVENIJA 2 13 : 6
SLOVENIJA 1- PAZIN 13 : 2
HRVATSKA 2- KADETI PGŽ 13 : 0

Poluzavršnica

CRIKVENICA - SLOVENIA 1 7 : 8
HRVATSKA 2 - PGŽ 1 12 : 7

Završnica

PGŽ 1  - CRIKVENICA 2 : 13

Razigravanje za 3. mjesto

SLOVENIA 1-HRVATSKA 2 8 : 7

Konačni Redoslijed

1.	 M. Povh, E. Čeh (Slovenia 1)
2.	 M. Matijašić, J. Pavić (Hrvatska 2)
3.	 Z. Maras, L. Srdoč (Crikvenica)
4.	 A. Smirnov, R. Gojković (Pgž 1)
5.	 Ž. Kocila, S. Požar (Slovenia 2)
6.	 M. Đurović, M. Luković (Crna Gora)
7.	 D. Jurman, F. Matijašić (Pazin)
8.	 D. Juričić, K. Šaban (Kadeti Pgž)
9.	 N. Stranić, M. Ćubela (Hrvatska 1)
10.	K. Torbarina, S. Pivčević (Split)
11.	N. Švara, J. Zakrajšek (Postojna)
12.	K. Prodan, M. Načinović (Rijeka)
13.	N. Antonjak, M. Kolundžija 

(Dalmatinac Ruma)
14.	T. Okmažić, M. Klarić (Pula)

15.	N. Marelja, I. Babić (Škola Boćanja 
Čavle 1)

16.	K. Lazarić, A. Dretvić (Lovran)

17.	K. Knežević, S. Marčelja (Viškovo)

18.	M. Veljić, M. Šporiš (Pgž 2)

19.	F. Bradarić,B. Salak (Vukovarsko  
- Srijemska Ž.)

20.	I. Medić,F. Petričić (Zadarska 
Županija)

21.	P. Tancabel, L. Andretić (Opatija)

22.	D. Pernić, V. Glavić (Buzet)

23.	D. Raković, M. Ivanković (Cerić)

24.	I. Nimčević, C. Bajrić (Škola 
Boćanja Čavle 2)
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Međunarodni juniorski turnir parova “Božić 2013”

Brzinsko izbijanje

Konačni Redoslijed

1.	 Marin Ćubela (Hrvatska 1)

2.	 Nini Stranić (Hrvatska 1)

3.	 Marko Matijašić (Hrvatska 2)

4.	 Mihailo Đurović (Crna Gora)

5.	 Ivan Čorić (Split)

6.	 Simon Požar (Slovenija 2)

7.	 Renato Gojković (Pgž 1)

8.	 Jere Pavić (Hrvatska 2)

I. faza

II. faza - Finale

Rez. Rez.
SIMON POŽAR 26/44 MARIN ĆUBELA 37/47
MIHAILO ĐUROVIĆ 32/47 IVAN ČORIĆ 28/41
JERE PAVIĆ 25/43 RENATO GOJKOVIĆ 26/45
MARKO MATIJAŠIĆ 31/45 NINI STRANIĆ 29/45

Rez. Rez.
NINI STRANIĆ 36/46 MARKO MATIJAŠIĆ 32/45
MIHAILO ĐUROVIĆ 22/44 MARIN ĆUBELA 40/47
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Održan četvrti Kamp  
za najmlađe

Boćarski savez Primorsko – goranske žu-
panije četvrti puta zaredom organizirao 
je ljetni kamp za najmlađe boćare.  Trod-

nevni kamp se održao u Boćarskom centru Pod-
vežica, a sa mladim boćaricama i boćarima radili 
su treneri  Dinko Beaković, kao voditelj kampa, 
Čedo Vukelić, trener u BK Vargon i trener mla-
dih hrvatskih selekcija, Vjekoslav Matetić , tre-
ner u BK Sv. Jakov Jadranovo i Anton Bučević, 
igrač i trener BK Lovran. Odazvalo se 30 sudi-
onika, što predstavlja gornju granicu prostornih 
mogućnosti dvorane. Organizacija rada je takva 
da omogućava najmlađim početnicima pravilno 
svladavanje prvih koraka tehnike boćanja dok 
oni već iskusniji i napredniji svladavaju i slože-
nije taktičke i tehničke zadatke. Jedan od ciljeva 
kampa je i edukacija i razmjena iskustva između 
trenera koji u klubovima rade sa mlađim uzra-
stima. Zajednička fotografija koju svi učesnici 

dobivaju na poklon zorno pokazuje zadovoljstvo 
na licima djevojčica i dječaka koji na ovaj način 
ulaze u svijet boćanja. Veliko hvala treba reći Za-
jednici sportova Primorsko –goranske županije 
koja kroz svoje programe pomaže naše napore u 
radu sa mladim sportašima.   

U Kampu su sudjelovali: Dorotea Maršanić i 
Merita Cocaj (Čavle-Škola boćanja), Karlo Ja-
kominić i Fran Jakominić (Trstena), Ivan Na-
činović (Učka-Čepić), Antonio Gerić, Kristijan 
Knežević, Karlo Šaban, Lovro Šipek, Loren Še-
gulja, Borna Lončarević, Adrijen Šipek, Leon 
Brnić, Matej Brnić,  (Sv.Jakov Jadranovo), Miro 
Mihetec (Sv.Jelena Dramalj), Alen Dretvić, Josip 
Afrić, Ivan Mičić i Daniejl Kutle (Lovran), David 
Petz, Leon Petz, Karlo Vukelić, Marko Draganić, 
Dario Juričić, Mateo Načinović, Mateo Mlade-
nić, Filip Ivošević, Jakov Ivošević, Alen Čaić i 
Antonio Paleka (Vargon Rijeka). 
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18. izdanje Boće Open Klana 2013

Davor Janžič i Denis Zambon pobjednici 
su 18. izdanja tradicionalnog međuna-
rodnog turnira parova Boće Open Kla-

na 2013. Janžič i Zambon su u finalu nadigrali 
Rolanda Marčelju i Luku Kukuljana 13:2. Peti 
je ovo puta da slovenski reprezentativac Janžič 
osvaja naslov u Klani, ali sa drugim partnerom. 
Pobjeđivao je 2002. sa Moličnikom, 2005. sa Pi-
cinom te 2009. i 2010. sa Belcijanom. – Nisam 
baš u najboljoj formi jer sada nisam u redov-
nom treningu, tako dan nisam igrao sjajno, ali 
je dobro završilo, rekao je peterostruki pobjed-
nik. Janžič i Zambon su do finala došli nakon 
vrlo teške i neizvjesne polufinalne utakmice sa 
slovenskim dvojcem Korenom i Moličnikom 
u kojoj se igrala i dodatna butada zbog nerije-
šenog rezultata nakon isteka vremena. Koren 
i Moičnik su praktički darovali finale Janžiču i 
Zambonu. U valjanju za treće mjesto od Korena 
i Moličnika bili su uspješniji Picin i Sofranievski. 

U napetoj završnici ženskog dijela turnira 
Gabrijela Žeželić i Besarta Cocaj su pobjedile 
Tanju Grubišu i Danijelu Kolobarić 13:9. Gru-
biša i Kolobarić su vodile čak 9:2, no mlade 
boćarice nisu posustale, već su sjajnom igrom 
stigle prednost i došle do pobjede. Treće mjesto 
osvojile su Fumić i Malvić koje su bile uspješ-
nije u valjanju od talijanskog para Venturini, 
Ludvig. Na turniru kojega organizira Boćar-
ski klub Sv.Rok, pod pokroviteljstvom Općine 
Klana sudjelovalo je 111 parova u muškoj i 19 
parova u ženskoj konkurenciji iz Hrvatske, Slo-
venije i Italije, a uz priznanja najboljis u dobili 
i novčane nagrade. Posebna priznanja za zaslu-
ge u razvoju turnira primili su Livio Benčan i 
predsjednik Sv.Roka Herman Sušnik, a povo-
dom navršavanja punoljetnosti turnira organi-
zatori su pripremili i tortu za brojnu publiku 
koja je svjedočila završnici. 

Janžiču peti naslov u Klani
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Slovenci najbolji u juniorskom dijelu

Timotej Ličan i Damjan Urbančič, mla-
di slovenski boćari pobjednici su juni-
orskog turnira Boće Open Klana 2013. 

održanog u organizaciji Boćarskog kluba 
Sv.Rok Klana, a pod pokroviteljstvom Općine 
Klana. Ličan i Urbančič su u finalu svladali hr-
vatske reprezentativce Marina Ćubelu i Marka 
Matijašića 13:6. U nadmetanju u valjanju za 
treće mjesto uspješniji su bili Pazinjani Ivan 
Lanča i Luka Marcan, od para Marinića, Karla 

Kneževića i Sandya Marčelje. U polufinalnim 
dvobojima Ličan i Urbančič su svladali Marče-
lju i Kneževića 13:5, dok su Ćubela i Matijašić 
bili bolji od Lanče i Marcana 8:4. Izuzev pehara 
i medalja, prva četiri para dobili su i vrijedne 
novčane nagrade, koje su im dodijelili načelnik 
Općine Klana Matija Laginja i Herman Sušnik, 
predsjednik Sv.Roka. U juniorskom dijelu tur-
nira sudjelovalo je 26 parova iz Hrvatske i Slo-
venije. 

18. izdanje Boće Open Klana 2013

Maras i Srdoč pobjednici

Zvonimir Maras i Lucijan Srdoč, boćari 
Sv.Jakova Jadranovo pobjednici su junior-
skog turnira parova održanog povodom 

dana grada Pule u organizaciji Boćarskog kluba 
Pula. Maras i Srdoč su u finalu svladali par Pa-
zina Luku Marcana i Dina Krizmanića 13:6. Tre-
će mjesto u konkurenciji 12 parova iz Istarske i 

Primorsko-goranske županije osvojili su Antonio 
Bolković i Filip Šarić iz Pule koji su bili bolji od 
Matea Načinovića i Ivana Lakovića 13:6. Na tur-
niru su sudjelovala i dva ženska para Petra Skočić 
i Marta Marčelja (Marinići) te Elona Ćori i Besar-
ta Cocaj (Škola boćanja Čavle) koje su pokazale 
zavidnu kvalitetu u muškoj konkurenciji. 
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Rezultati po disciplinama: 
Kadeti

Pojedinačno: 
1.	 Karlo Šaban (Sv.Jakov Jadranovo), 
2.	 Stipe Pivčević (Naklice), 
3.	 Mateo Načinović (Labin), 
4.	 Filip Šarić (Divšići)
Bližanje i izbijanje u krug: 
1.	 Filip Šarić (Divšići), 
2.	 Karlo Šaban (Sv.Jakov Jadranovo), 
3.	 Stipe Pivčević (Naklice), 
4.	 ario Juričić (Vargon)
Parovi: 
1.	 Pivčević, Pirić (Naklice), 
2.	 Vicić, Grančić (Bulin), 
3.	 M.Matić, A.Matić (Sonković), 
4.	 Juričić, Vrljić (Vargon)
Precizno izbijanje: 
1.	 Stipe Pivčević (Naklice), 
2.	 Alen Dretvić (Lovran), 
3.	 Duje Pirić (Naklice), 
4.	 Lovro Šipek (Sv.Jakov Jadranovo)
Štafetno izbijanje: 
1.	 Pivčević, Pirić (Naklice), 
2.	 Juričić, Vrljić (Vargon), 
3.	 Glavić, Jurman (Istra Aluminij), 
4.	 Vujčić, Grančić (Bulin)
Brzinsko izbijanje: 
1.	 Mateo Načinović (Labin), 
2.	 Dominik Vujčić (Bulin), 
3.	 Filip Šarić (Divšići), 
4.	 Vedran Glavić (Istra Aluminij)

Juniori
Pojedinačno:
1.	 Marin Ćubela (Zrinjevac), 
2.	 Matijas Grančić (Imotski), 
3.	 Ivan Medić (Donat), 
4.	 Mate Kokić (Donat)
Parovi: 
1.	 Srdoč, Maras (Sv.Jakov Jadranovo), 
2.	 Rajković, Škarić (Ivankovo), 
3.	 Marčelja, Knežević (Marinići), 
4.	 Pavić, Matić (Croatia osiguranje)
Bližanje i izbijanje u krug: 
1.	 Marin Ćubela (Zrinjevac), 
2.	 Ivan Lanča (Trio Pazin), 
3.	 Nini Stranić (Trio Pazin), 
4.	 Lucijan Srdoč (Sv.Jakov Jadranovo)
Precizno izbijanje: 
1.	 Matijas Grančić (Imotski), 
2.	 Marin Ćubela (Zrinjevac), 
3.	 Lucijan Srdoč (Sv.Jakov Jadranovo), 
4.	 Mate Kokić (Donat)
Brzinsko izbijanje: 
1.	 Marin Ćubela (Zrinjevac), 
2.	 Nini Stranić (Trio Pazin), 
3.	 Matijas Grančić (Imotski), 
4.	 Jere Pavić (Croatia osiguranje)
Štafetno izbijanje: 
1.	 Marčelja, Knežević (Marinići), 
2.	 Srdoč, Maras (Sv.Jakov Jadranovo), 
3.	 Matijašić,  Prodan (Vargon), 
4.	 Stranić, Marcan (Trio Pazin)

Mladi boćari Svetog Jakova Jadranovo 
predvođeni trenerom Vjekoslavom 
Matetićem najuspješniji su natjeca-

telji na kadetskom (U-14) i juniorskom (U-
18) prvenstvu Hrvatske održanom u Ročkom 
Polju, odnosno Ivankovu. Karlo Šaban, Lovro 
Šipek, Zvonimir Maras i Lucijan Srdoč osvoji-

li su ukupno sedam medalja na oba prvenstva 
od kojih dva zlata, dva srebra i tri bronce. U 
kadetskoj konkurenciji najuspješniji natjecatelj 
u konkurenciji 26 kadeta iz pet županija bio 
je Karlo Šaban, dok je među 40-tak juniora iz 
osam županija najviše medalja odnio Lucijan 
Srdoč.

Sv. Jakov Jadranovo 
najuspješniji 
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1. kolo (Crna gora slobodna)
Hrvatska – BiH	11:3
Slovenija - Srbija	 14:0
2. kolo (Hrvatska slobodna)
Slovenija – Crna Gora	 14:0
Srbija – BiH	 4:10
3. kolo (Slovenija slobodna)
Hrvatska – Srbija	 14:0
BiH – Crna Gora	 5:9
4. kolo (Srbija slobodna)
Hrvatska – Crna Gora	 12:2
Slovenija – Bih	 12:2
5. kolo (BiH slobodna)
Hrvatska – Slovenija	 10:4
Srbija – Crna Gora	 2:12

Poredak:
Hrvatska	 12

Slovenija	 9
Crna gora	 6
BiH	 3
Srbija	 0

Tradicionalni četvrti seniorski boćarski petoboj  
„Alphonse Lagier Bruno“

Hrvatska boćarska reprezentacija u sastavu Da-
rijan Živolić (Istra Poreč), Roland Marčelja, 
Goran Percan i Leo Brnić (Vargon), Marino Mi-

lićević (Zrinjevac i Ante Grančić (Imotski) predvođeni 
izbornikom Milanom Celijom pobjednici su četvrtog 
petoboja „Alphonse Lagier Bruno“ održanog u Vrgorcu. 
Hrvatska je u posljednjem odlučujućem susretu svladala 
dvostrukog branitelja naslova Sloveniju 10:4. Prije toga, 
u preostala tri susreta hrvatski su boćari svladali Bosnu i 
Hercegovinu 11:3, Srbiju 14:0 i Crnu goru 12:2. 

Petoboj je tradicionalno natjecanje koje se održava 
svake godine u kolovozu u drugoj državi. Naši su boćari 
pobjedili na prvom petoboju, a zatim su dva puta Slo-
venci osvajali naslov. Ovo natjecanje izbornicima služi 
za pripremu za predstojeća međunarodna natjecanja, a 
ove su godine to Svjetsko prvenstvo za boćare do 18 i 
do 23 godine u rujnu u Grudama i Svjetsko seniorsko 
prvenstvo u Argentini u studenom. Natjecanje nosi ime 
Alphonse Lagier Bruno po počasnom predsjedniku Me-
đunarodne boćarske federacije FIB-e koji je puno učinio 
za razvoj boćanja na ovim prostorima. Bruno je ove go-
dine po prvi puta nazočio petoboju i podijelio nagrade 
najboljima u društvu dopredsjednika FIB-e Aleksandra 
Anzura. 

Hrvatska pobjednik petoboja
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Kadetska 
reprezentacija 
druga na 
petoboju
Hrvatska kadetska boćarska reprezenta-

cija u sastavu Mateo Načinović, Duje 
Pirić, Stipe Pivčević, Karlo Šaban, 

Filip Šarić i Dominik Vujčić predvođena iz-
bornikom Čedom Vukelićem i trenerom Vje-
koslavom Matetićem osvojila je drugo mjesto 
na petoboju održanom u slovenskim Goriškim 
brdima. 

Hrvatski su reprezentativci pobjedili Italiju 
13:1 i Srbiju 12:2, sa Slovenijom su odigrali neri-
ješeno 7:7, dok su poraženi od Monaka 9:5. Po-
sebnu nagradu za najbolji rezultat u preciznom 
izbijanju dobio je hrvatski reprezentativac Stipe 
Pivčević koji je pogodio 24 punta. Pobjednik pe-
toboja je reprezentacija Monaka, slijede Hrvat-
ska, Slovenija, Italija i Srbija. 

Boćarski klub Lovran obilježio 
40.rođendan

Boćarski klub Lovran svečanom je skup-
štinom obilježio 40.godina postojanja 
kluba. Skupština je ujedno bila i izbor-

nog karaktera te je dosadašnjeg predsjednika 
Željka Piglića koji je zbog poslovnih obveza 
podnio ostavku naslijedio Marijan Mikače-
vić. Uz Mikačevića u izbornom će odboru 
sjediti Goran Lakonić, Anton Bučević, Nevio 
Lazarić i Zlatko Lozić. Boćarski klub Lovran 
u svojoj je dugogodišnjoj povijesti odigrao 
važnu ulogu u razvoju boćanja na području 
Liburnije i preko lovranskog su joga prošla 
brojna poznata boćarska imena, poput le-
gende Dinka Beakovića. Momčad Lovrana 
uspješno igra Drugu hrvatsku boćarsku ligu, 
a u svojim redovima imaju i mladog Alena 

Dretvića, srebnog sa juniorskog prvenstva 
Hrvatske. – Lakše je biti načelnik općine, 
nego predsjednik boćarskog kluba, ali rekao 
bih da je funkcija predsjednika boćarskog 
kluba, važnija. Ne doživljavam ovaj klub 
samo kao sportski, prije svega to je mjesto 
gdje ljudi iz Lovrana provode svoje vrijeme 
i potrudit ćemo se da tako i ostane, rekao je 
predsjednik Mikačević. Među brojnim česti-
tarima bio je i načelnik Općine Lovran Alan 
Sanković te član Izvršnog odbora Boćarskog 
saveza Primorsko-goranske županije Želj-
ko Skočić. Boćarski klub Lovran zahvalio se 
zaslužnima i svima onima koji su pomogli u 
radu kluba prigodnim plaketama i zahvalni-
cama. 
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Besarta Cocaj, 
boćarica 
Škole boća-

nja Čavle osvojila 
je dva naslova pr-
vakinje Hrvatske 
u disciplinama 
brzinsko i precizno 
izbijanje na prven-
stvu koje je orga-
nizirao Boćarski 
savez Primorsko-
goranske županije. 
Cocaj je osvojila i 
srebro u štafetnom 
izbijanju sa Teom 
Čančarević. Njena 
klupska kolegica 
Tea Čančarević zlato je osvojila i pojedinačnom, 
a srebro osim u štafeti sa Cocaj i u paru sa Elo-
nom Ćori. Po dva zlata imaju i Danijela Koloba-

rić i Iva Vlahek (Špansko) iz parova i štafete, dok 
je zlato u pojedinačnom pripalo Maji Stipančić iz 
Pašca Rijeka. 

Poredak po disciplinama: 
Bližanje i izbijanje u krug (14 boćarica):

1.	 Maja Stipančić (Pašac Rijeka), 
2.	 Petra Skočić (Marinići), 
3.	 Dolores Vlaše (Drenova Rijeka),
4.	 Tea Čančarević (Škola boćanja Čavle)

Pojedinačno klasično (16 boćarica): 

1.	 Tea Čančarević (Škola boćanja Čavle), 
2.	 Tanja Grubiša (Labin), 
3.	 Danijela Kolobarić (Špansko), 
4.	 Evelina Baričević (Pašac Rijeka)

Parovi (16 parova): 

1.	 Vlahek, Kolobarić (Špansko), 
2.	 Čančarević, Ćori (Škola boćanja Čavle), 
3.	 Žeželić, Stipančić (Pašac Rijeka), 
4.	 Mišić, Ivić (Pašac Rijeka)

Precizno izbijanje (16 boćarica): 

1.	 Besarta Cocaj (Škola boćanja Čavle), 
2.	 Iva Vlahek (Špansko), 
3.	 Marta Marčelja (Marinići), 
4.	 Elona Ćori (Škola boćanja Čavle)

Brzinsko izbijanje (7 boćarica): 

1.	 Besarta Cocaj (Škola boćanja Čavle), 
2.	 Iva Vlahek (Špansko), 
3.	 Mima Sorić (Marinići), 
4.	 Ema Sorić (Marinići)

Štafetno izbijanje (6 štafeta):

1.	 Vlahek, Kolobarić (Špansko), 
2.	 Čančarević, Cocaj (Škola boćanja Čavle), 
3.	 Ćori, V.Bajrić (Škola boćanja Čavle), 
4.	 Marelja, C.Bajrić (Škola boćanja Čavle)

Prvenstvo Hrvatske za boćarice

Dva naslova Besarte Cocaj
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Debitantice sa dvije medalje
Tea Čančarević, Elona Ćori, Besarta Cocaj 

(Škola boćanja Čavle) i Mima Sorić (Ma-
rinići), hrvatske boćarske reprezentativke 

koje su nastupale na  netom završenom Europ-
skom prvenstvu u Komiži dočekane su prigod-
nom svečanošću u Boćarskom domu Hrastenica. 
U svom debitantskom reprezentativnom nastu-
pu Tea Čančarević je osvojila srebro u disciplini 
pojedinačno te broncu u paru sa Elonom Ćori, 
dok su Besarta Cocaj i Mima Sorić osvojile peto 
mjesto u štafetnom izbijanju. Njihova peta ko-
legica Zagrepčanka Iva Vlahek osvojila je još 
dvije bronce u preciznom i brzinskom izbijanju. 
– Nisam očekivala medalju, nadala sam se da ću 
završiti među osam i to mi je bilo super. U fina-
lu nisam dala maksimum, ali sretna sam, srebro 
je ko kuća, rekla je 16-godišnja Tea Čančarević 
dodavši kako je bilo sjajno igrati pred punim tri-
binama u Komiži jer dosad nije imala takvu pri-
liku. 14-godišnja Elona Ćori, prozvana „Elona 
valjaona“ zbog svog savršenog valjanja osvojila je 
sa Teom broncu u paru. – Nismo dobro igrale u 
polufinalu, ali nisam nesretna jer nismo 
ušle u finale. Bilo je malo treme i straha. 
Lijepo je bilo igrati, nikad više navijača 
nismo imale nego sada u Komiži, do-
dala je Ćori. Preostale dvije 14-godiš-
njakinje Cocaj i Sorić na pripremama 
su imale bolje rezultate nego an Europ-
skom prvenstvu. – Bile smo najmlađa 
štafeta. Nadale smo se da ćemo pono-
viti rezultate s priprema, ali pale smo. 
Malo je trema utjecala, pune tribine, ali 
zadovoljne smo jer nam je to poticaj za 
dalje, najavila je Besarta Cocaj. – Malo 
je teško igrati pred punim tribinama 
prvi put, ali to je i podrška. Bilo je 
stvarno super i zadovoljna sam jer nam 
je ovo prvi put, dodala je Mima Sorić. 
Čestitara je bilo puno, kolegice boćari-
ce iz Škole boćanja Čavle i Marinića, te 
Pašca Rijeka, Čavli, Rječine i Škrljeva, 

prijatelji i obitelj. Među njima bili su i Miljenko 
Butković, predsjednik Boćarskog saveza PGŽ, 
Dinko Beaković, predsjednik HBS-a, Ervin To-
mić, predsjednik Marinića te Perica Prpić, pred-
sjednik Odbora za sport Općine Čavle. – Ovo 
Europsko prvenstvo bila je prijelomnica koja je 
dovela novu generaciju igračica koje će vedriti i 
oblačiti ne samo u hrvatskom, nego i u među-
narodnom boćanju, rekao je Miljenko Butković. 

Općina Čavle dugi niz godina podržava Ško-
lu boćanja Čavle, ali i sve klubove koji ulažu u 
mlade snage. – Ovo nije samo velik uspjeh za 
vas, već i za zajednicu u cjelini. Dokaz je to da 
se odricanje isplati. Doista je ovo velik rezultat 
i vjerujem samo uvod u vaše nove uspjehe, po-
ručio je Perica Prpić iz Odbora za sport Općine 
Čavle. Predsjednik HBS-a Dinko Beaković rekao 
je kako su hrvatske reprezentativke osvjetlale 
obraz hrvatskog boćanja te dodao kako vjeruje 
da će po povratku Nives Mladenić sve igračice 
zajedno postati svjetska ekipa. 

U Hrastenici svečano dočekane hrvatske boćarske reprezentativke
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Boćarice Škole boćanja Čavle nove su pr-
vakinje Prve hrvatske ženske boćarske 
lige. Naslov su osigurale i prije posljed-

njeg kola igranog jučer u novouređenoj dvorani 
u Dražicama, a pehar i medalje uručili su im 
Dragan Putica, predsjednik Sportske komisije 
HBS-a i Željko Lambaša, načelnik Općine Ča-
vle. Mlade snage Škole boćanja Čavle tako su 
nakon dugog niza godina prekinule dominaciju 
Ženskog boćarskog kluba Pašac-Rijeka koje su 
čak 15 puta bila prvakinje. U prvi, a zasigur-
no ne i posljednji naslov, svoju su igru ugradile 
Viviana Martinić, Nikol Marelja, Ines Babić, 
Besarta Cocaj, Virđinia Bajrić, Ira Nimčević, 
Katja Matejčić, Ines Martinić, Dorotea Marša-

nić, Meryta Cocaj, Marina Svetić i Lea Martinić 
te dvije djevojke koje su jučer nedostajale Elo-
na Ćori i Carrolina Bajrić. Uz njih bili su tre-
ner Dean Klarić i predsjednik Nenad Matejčić, 
a pehar je podigla kapetanica ekipe i srebrna 
sa netom završenog Europskog prvenstva Tea 
Čančarević. – Dobar ciklus napretka cura zao-
ukružen je ovim naslovom. Očekuje nas daljnji 
razvoj, usavršavanje i još bolji rezultati. Pono-
san sam i sretan jer je ovo rezultat ustrajnog 
rada, cure odrastaju, stejču iskustvo, a igranje u 
međunaronoj ligi svakako je doprinjelo uspje-
hu. Prvenstvo smo osvojili samo sa jednim po-
razom i jednim remijem, rekao je trener Škole 
boćanja Čavle Dean Klarić. 

Boćarice Škole boćanja Čavle  
nove prvakinje Hrvatske
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Hrvatskim reprezentativcima 
zlato i dvije bronce
RIJEKA – Hrvatski boćarski reprezentativci Leo 
Brnić (Vargon) i Darijan Živolić (Istra Poreč) 
osvojili su zlatnu medalju u štafetnom izbijanju 
na Svjetskom seniorskom prvenstvu u argentin-
skom gradu Bahia Blanca. Živolić i Brnić su u 
finalu pogodili 54 boće iz 61 izbačaja, što je bilo 
za boću više od francuskog dvojca Micouda i 
Chirata koji su pogodili 53/61. 

– Poseban je osjećaj postati svjetski prvak, po-
gotovo kada ti je to prvi nastup za reprezentaci-
ju. Brnić mi je puno pomogao svojim savjetima 
i odličnom igrom. Nisamo imao tremu pred fi-
nale, kad počne trka, jednostavno sve zaboraviš, 
komentirao je sretni debitant u hrvatskoj repre-
zentaciji Darijan Živolić nakon osvajanja zlata. 
Brončana odličja u štafeti ponijeli su Talijani 
Roggero i Ferrero te Slovenci Bočnik i Petrič. 

Izuzev zlata hrvatski boćarski reprezentativci 
kući se vraćaju sa još dvije bronce iz preostalih 
pet disciplina. Goran Percan (Vargon) broncu je 
osvojio u bližanju i izbijanju u krug. Percan je u 
polufinalu poražen od Francuza Percheranciera 
29:21. Zanimljivo, ovo je prva hrvatska medalja 
u krugu nakon osam godina i zlata koje je Alen 
Guštin osvojio na Svjetskom prvenstvu u Torinu.

Zlato u bližanju i izbijanju u krug pripalo je 
slovenskom reprezentativcu Dejanu Tonejcu, 
inače igraču riječkog Vargona. Tonejc je u finalu 
sa 29:28 pobjedio Percheranciera, a prije toga u 
polufinalu je nadigrao crnogorskog reprezenta-
tivca Miroslava Petkovića 30:16. 

Još jednu broncu osvojio je Brnić u brzinskom 
izbijanju. Brnić je u polufinalu pogodio najsla-
biji rezultat 41/50 te je ostao bez finalne serije. 

Završeno Svjetsko seniorsko prvenstvo u boćanju u Argentini
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Bolji od njega bio je Francuz Chirat 43/51, no u 
finale su se plasirali talijanski iskusnik 33-godiš-
nji Marco Ziraldo sa 44/50 i slovenski predstav-
nik Aleš Borčnik 46/51 koji je na kraju osvojio 
zlato pogodivši u finalu 46/50.Ziraldu je pripalo 
srebro sa 43/48. 

U ostalim disciplinama aktualni europski prvak 
Ante Grančić (Imotski) poražen je u osmini finala 
kraljevske discipline pojedinačno klasično od Tu-
nižanina Zouaouia 13:4. Slovenac Jure Kozjek po-
stao je svjetski prvak. Kozjek je u finalu bio bolji 
od Francuza Garcie 10:8, dok su brončana odličja 
ponijeli Talijan Mana i Tunižanin Zouaoui.  

Roland Marčelja (Vargon) ispao je u osmini 
finala preciznog izbijanja sa pogođenih 12 puna-
ta. U finalu najbolje je pucao argentinac Zapata 
te sa 21 puntom osvojio naslov svjetskog prva-
ka. Srebro je pripalo Davoru Janžiču iz Slovenije 
koji je pogodio 19, dok su bronce osvojili Fran-
cuz Garcia 18 i Kinez Zhang sa 13 punata. Mar-
čelja i Percan u četvrtfinalu parova izgubili su 
od slovenskog dvojca Janžiča i Kozjeka 10:8 koji 
su na kraju nastup u parovima završili srebrom. 
U finalu je slovenski par poražen od talijanskog 
Gratapaglie i Bruozzonea 8:7. Brončana odličja 
pripala su crnogorskom dvojcu Petković, Stjep-
čević te Marokancima Hassissiu i Bouhoudu. 

Na kraju kraljevi argentinske svjetske smotre 

postali su slovenski reprezentativci koji su osvo-
jili medalje u svih šest disciplina i to tri zlata, dva 
srebra i broncu. Sjajna najava idućeg Europskog 
prvenstva koje će se u rujnu 2014. održati u Ko-
pru.

Tijekom Svjetskog prvenstva održan je i izbor-
ni kongres Svjetske boćarske federacije na kojem 
je još jednom za predsjednika izabran Francuz 
Christian Lacoste. Hrvatski predstavnik Alek-
sandar Anzur ostao je na mjestu dopredsjednika, 
a drugi dopredsjednik postao je Kinez Guowei 
Zhong. U novom sazivu Izvršnog odbora našli 
su se Dinko Beaković, predsjednik Hrvatskog 
boćarskog saveza, Sandi Kofol, predsjednik Bali-
narske zveze Slovenije, Talijan Gianfranco Bian-
co, Mohamed Yacine Kafi iz Libije, Turčin Mutlu 
Turkmen, Francuz Philippe Coquet i Domi-
nique Verger iz Monaka. Slovenski izbornik Aleš 
Škoberne i Talijanka Laura Trova ostali su pred-
stavnici igrača u kongresu. Članovima Kongresa 
predstavljena je Rijeka u kojoj će se 2015.godine 
održati Svjetsko seniorsko prvenstvo. Anzur i 
Beaković podijelili su brošuru napravljenu upra-
vo za tu prigodu. Za vrijeme prvenstva predstav-
ljen je i spomenik Pazinske boće i bulina koji se 
nalazi na ulazu u grad Pazin koji je prošle godine 
bio domaćin Europskog prvenstva. 

Buterinu dva naslova
Joško Buterin, boćar Marinića osvojio je 

dva naslova prvaka Primorsko-goranske 
županije u disciplinama bližanje i izbija-

nje u krug te u pojedinačnom klasičnom. U 
pojedinačnom Buterin je u finalu pobjedio 
suigrača Sinišu Juretića 13:0, a istim je rezul-
tatom Paulo Flego (Marinići) svladao Ivicu 
Jakominića (Trstena). U krugu Buterin je u 
finalu pobjedio Deana Klarića (Sloga) 26:21, 
dok je u dvoboju za treće mjesto Bruno Kra-
ljić (Vargon) bio bolji od Jakominića (Trste-
na) 26:22. U finalu preciznog izbijanja najviše 

je pogodio Darko Brtan (Grbci) 15, a slijedili 
su ga Lucijan Srdoč (Sv.Jakov Jadranovo) 13, 
Roland Marčelja (Vargon) 9 te Nedeljko Ti-
bljaš (Zamet) 8. Naslov najboljih u Županiji 
u paru ponijeli su Roland Marčelja i Miljenko 
Knežević (Vargon) koji su u finalu nadigrali 
Gorana Percana i Lea Brnića (Vargon) 13:4. 
Treće mjesto pripalo je Zvonimiru Marasu i 
Lucijanu Srdoču (Sv.Jakov Jadranovo) koji su 
bili bolji od Bruna Kraljića i Kristijana Proda-
na (Vargon) 13:3. 

Završeno Svjetsko seniorsko prvenstvo u boćanju u Argentini
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Hrvatskoj zlato i tri bronce

Hrvatski boćarski reprezentativci do 18 i 
do 23 godine osvojili su četiri odličja, 
zlato i tri bronce, na Svjetskom prven-

stvu u francuskom gradu Martiguesu. Zlatnom 
medaljom okitio se Mario Grančić (Ante Starče-
vić) u kategoriji do 23 godine u disciplini bliža-
nje i izbijanje u krug. Grančić je u finalu svladao 
Tunižanina Achrefa Zouaouia 28:24, a za prolaz 
u finale nadigrao je talijanskog reprezentativca 
Mattiu Mana 25:24. U istoj kategoriji do 23 go-
dine Marino Milićević (Zrinjevac) i Leo Brnić 
(Vargon) osvojili su broncu u paru. U polufi-
nalu bolji od Brnića i Milićevića bili su Nikola 
Mikulić i Andrija Ćorluka, reprezentativci BiH 
sa 13:7. No, Mikulić i Brnić su na kraju završi-
li srebrni, u finalu ih je nadigrao talijanski par 
Luigi Grattapaglia i Enrico Barbero 10:8. Uz 
Brnića i Milićevića broncu su dobili i Slovenci 
Jaka Kosirnik i Matej Kavčič koji su u polufinalu 
poraženi od talijanskog dvojca 13:7. U kraljev-
skoj disciplini pojedinačno klasično Leo Brnić 
ispao je u četvrtfinalu od Turčina Durana 11:10. 

Zlato je osvojio Francuz Alexandre Chirat koji je 
u finalu bio bolji od Argentinca Pretta 13:8. Bo-
ćari u konkurenciji do 18 godina osvojili su još 
dvije bronce. Marin Ćubela (Zrinjevac) brončani 
je u brzinskom izbijanju te u štafeti sa Ninijem 
Stranićem (Trio Pazin). U polufinalu brzinskog 
izbijanja Ćubela je pogodio treći rezultat 34/44, 
a treći rezultat imali su Ćubela i Stranić i u šta-
feti 41/59. Zlato u brzinskom odnio je Francuz 
Sebastien Leiva Marcon koji je u finalnoj seriji 
pogodio 49/50, dok je srebro pripalo Talijanu 
Simoneu Mani 42/49.Zlatna šatfeta je talijanska, 
Simone Mana i Matteo Mana u finalu su pogodili 
53/61, dok su srebrni Francuzi Sebastien Leiva 
Marcon i Sebastien Belay pogodili 50/58.

U preciznom izbijanju Matijas Grančić ispao 
je u četvrtfinalu, a najbolji u toj disciplini bio je 
Slovenac Jaka Kosirnik koji je u finalnoj seriji 
pogodio 16 punata. Argentinac Lucas Hecker sa 
15 završio je srebrni, dok su brončani Tunižanin 
Chouchane 13 i Bresciano iz Monaka 5.  

Svjetsko prvenstvo za boćare do 18 i do 23 godine 
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Buterinu i Barišiću
naslovi prvaka 

Lukšić i Živolić 
najbolji par 

Ivan Lukšić i Darijan Živolić, boćari Istre Poreč po-
bjednici su prvenstva Hrvatske u parovima odr-
žanog u Puli u organizaciji Istarskog boćarskogs 

aveza i Boćarskog kluba Pula. Lukšić i Živolić su u fi-
nalu nadigrali par riječkog Vargona, Gorana Percana 
i Lea Brnića 13:5. Treće mjesto je u konkurenciji 16 
parova osvojio još jedan riječki par Milenko Kneže-
vić i Roland Marčelja koji su bili bolji od Mata Kesića 
i Jurice Milatića iz splitske Nade 13:4. Idućeg vikenda 
na rasporedu je prvenstvo Hrvatske u kraljevskoj dis-
ciplini pojedinačno klasično u Vrgorcu.

Barišiću 
naslov 
prvaka

Boćar Marinića Ivan Barišić novi 
je prvak Hrvatske u disciplini 
pojedinačno klasično. Barišić je 

u finalu prvenstva Hrvatske održanog u 
Vrgorcu pobjedio Antu Grančića (Imot-
ski) 13:5. Treće mjesto u konkurenciji 16 
boćara iz 13 hrvatskih klubova osvojio je 
Mladen Kežić (Ploče) koji je bio bolji od 
Joška Buterina (Marinići). 

Prvenstvo Hrvatske u bližanju i izbijanju u krug i preciznom izbijanju

Joško Buterin i Ivan Barišić, boćari Marinića 
osvojili su naslove prvaka Hrvatske u bliža-
nju i izbijanju u krug, odnosno preciznom 

izbijanju na prvenstvu održanom u Boćarskom 
centru Podvežica u organizaciji Boćarskog saveza 
Primorsko-goranske županije.Buterin je u finalu 
bližanja i izbijanj u krug pobijedio Igora Vretena-
ra (Istra Poreč) 28:23. U dvoboju za treće mjesto 
Tomislav Kolobarić (Zrinjevac) bio je uspješniji 
od Deana Klarića (Sloga) 26:24. Ivan Barišić je 
u finalnoj seriji preciznog izbijanja pogodio 23 
punta. U konkurenciji 13 boćara, drugo mjesto 
pripalo je Peri Ćubeli (Zrinjevac) koji je pogodio 
20 punata. Treći je bio Jurica Milatić (Nada Split) 
18, a četvrti Zoran Kokić (Hajduk Pridraga) 4.
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Leo Brnić, član „Vargona“ i Tea Čančarević 
članica „Čavle-Škola boćanja“, najbolji su 
županijski boćari 2013. U izboru Župa-

nijskog boćarskog saveza. Brnić, prvak svijeta 
u štafetnom izbijanju i brončani u paru, finalist 
Kupa europskih prvaka te suvlasnik svjetskog 
rekorda, izostao je s dodjele pa je priznanje u 
njegovo ime preuzeo trener Čedo Vukelić, dok 
je Čančarević priznanje zaslužila kao viceprva-
kinja Europe, brončana u paru i višestruka prva-
kinja Hrvatske. 

Plakete su dobili i njihovi klubovi, „Vargon“ 
koji je ove godine igrao povijesno finale Kupa 
europskih prvaka i „Čavle-Škola boćanja“ koji 
je kao klub mladih djevojaka u kratko vrijeme 
postigao zapažene rezultate i promovirao žensko 
boćanje. Nagrade su uručene i njihovim trene-
rima Čedi Vukeliću (Vargon) koji je personifi-
kacija boćanja u Rijeci i Hrvatskoj i bez koga je 

nezamisliva boćarska Podvežica te Deanu Kla-
riću (Čavle-Škola boćanja), treneru boćarskih 
prvakinja Hrvatske koje čine i okosnicu repre-
zentacije. 

Uručeni su i brojni prigodni darovi te prizna-
nja boćarskim djelatnicima i oni koji pomažu, 
prate i promoviraju boćarsku igru. Njih su do-
bili: Sandra Stojković Hinić (Upravni odjel za 
sport), Veljko Karabić (Odjela za sport i tehnič-
ku kulturu), Henrik Grubiša (Riječki sportski 
savez), Zlatan Hreljac (Rijeka sport), Damir Jasić 
(DJ Trans), Josip Čargonja (Grobnik) i Dragan 
Putica (član FIB-e). - Rijeka i Županija kolijevke 
su boćanja, odavde dolaze najbolji boćari, a sada 
i boćarice. Svjetsko prvenstvo 2015. u Rijeci bit 
će kruna svega, boćari iz cijelog svijeta rado do-
laze ovdje jer Rijeka je ponos boćarskog svijeta, 
naglasio je Dinko Beaković, predsjednik HBS-a. 

D.F.

Leo Brnić i Tea Čančarević 
laureati

U hotelu Jadran proglašeni najbolji županijski boćari i djelatnici
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Slovenski boćari Matija Povh i Erik Čeh po-
bjednici su tradicionalnog devetog izdanja 
međunarodnog juniorskog turnira „Božić 

2013“. Povh i Čeh su u finalnom dvoboju nakon 
neriješenih 7:7 koliki je rezultat bio nakon sat i 30 
minuta, u dodatnom bacanju slavili sa 8:7 pobje-
dili Marka Matijašića i Jeru Pavića, par hrvatske 
reprezentacije. Pobjedu je iz ruke 
ispustio Matijašić kada je sa po-
sljednjom boćom promašio sloven-
sku boću koja je nosila punat. Treće 
mjesto u konkurenciji 24 para iz Hr-
vatske, Slovenije, Crne gore i Srbije 
osvojili su Zvonimir Maras i Lucijan 
Srdoč, par Crikvenice koji su bili 
bolji od Renata Gojkovića i Alena 
Smirnova, para Primorsko-goran-
ske županije 13:2. Na turniru kojega 
je pokrovitelj grad Rijeka, a organi-
zatori Boćarski savezi grada Rije-
ke i Primorsko-goranske županije 
održano je i natjecanje u brzinskom 
izbijanju na kojem je najuspješni-
ji bio Marin Ćubela koji je u finalu 
pogodio 40/47. Drugi je bio Nini 
Stranić 36/46, a treći Marko Mati-
jašić 32/45. Treba naglasiti da je na 

turniru sudjelovalo čak četiri osvajača medalja sa 
ovogodišnjih međunarodnih natjecanja, europska 
prvakinja Nataša Antonjak iz Srbije te Mihajlo 
Đurović iz Crne gore, Marin Ćubela i Nini Stranić 
iz Hrvatske osvajači brončanih odličja sa Svjet-
skog prvenstva za boćare do 18 i do 23 godine. 

Načinović i Šaban 
drugi u Postojni

Mateo Načinović i Karlo Šaban, juniori Boćar-
skog saveza Primorsko-goranske županije 
poraženi su u finalu Novogodišnjeg među-

narodnog turnira parova održanog u organizaciji Bo-
ćarskog kluba Postojna. Bolji od Načinovića i Šabana 
bili su u finalu slovenski dvojac Jaka Kosirnik i Damjan 
Urbančič 6:5. U konkurenciji osam parova iz Hrvatske 
i Slovenije treće mjesto pripalo je domaćim igračima 
Roku Pirjevecu i Matiji Povhu koji su svladali Lucijana 
Srdoča i Zvonimira Marasa 13:4. 

Međunarodni juniorski boćarski turnir „Božić 2013“

Naslov slovenskom paru 
Povh i Čeh
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Parovi Percan - Celija  
i Čančarević - Ćori  

pobjednici turnira u Poreču
Hrvatski reprezentativac Goran Percan i 

izbornik seniorske  reprezentacije  Mi-
lan Celija pobjednici su četvrtog po 

redu, memorijalnog boćarskog turnira “Blažević 
Velenik” na kojem su sudjelovala 64 para iz Hr-
vatske i Slovenije.

Pred prepunom boćarskom dvoranom u Po-
reču, Percan i Celija su u finalu bili bolji od para 
prvoligaša Istre, Elvisa Smolice i Nikole Hrelje. 
Percan i Celija bolje su otvorili utakmicu  te su 
vrlo brzo stigli do prednosti 7:0, no nakon toga 
su Hrelja i Smolica pisali tri punta te smanjili za-
ostatak na 7:3. Već u sljedećem bacanju par Istre 
bio je u prilici vratiti neizvjesnost u utakmicu, 
no Celija pogotkom balina za spas isključuje ta-
kav scenarij. Pri isteku vremena na semaforu je 
stajao rezultat 9:4, te je pitanje pobjednika prak-

tički bilo riješeno. Par Istre uspio je samo sma-
njiti zaostatak na 9:7.

U susretu za treće mjesto Valter Ivančić i Alen 
Guštin bili su bolji od od Igora Vretenara i Ne-
nada Tadića sa 13:6.

Zadnjeg dana odigran je i turnir u ženskoj 
konkurenciji na kojemu je nastupilo 12 parova 
gdje su pobjedu odnijele boćarice Škole boća-
nja Čavle, inače reprezentativke Hrvatske, Tea 
Čančarević i Elona Ćori. U finalu su bile bolje 
od para slovenskih reprezentativki Tadeje Sodec 
i Ane Vorih 10:3.

U susretu za treće mjesto sastala su se još dva 
para iz Škole boćanja Čavle, Virginia Bajrić i Ira 
Nimčević koje su nadigrale Nikol Marelju i Ines 
Babić sa 13:4.






